
Stavba: 844.1

Objednatel: Moravská zemská knihovna v Brně IČO: 00094943

Kounicova 996 / 65a Veveří 60187, Brno DIČ: CZ00094943

60187 Brno-město

Zhotovitel: IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

61200

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

40 495 859,62

48 999 990,14

40 495 859,62

39 449,00

0,00

Slovinská 36

Brno

Položkový rozpočet stavby

8 504 130,52

19 136 777,71

1 901 113,44

Revitalizace budovy MZK Kounicova

T o c h á č e k  spol. s r.o.

Celkem

19 418 519,47

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 58



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO01 0 8 871 400,85 1 862 994,18 10 734 395,03 22

SO01 0 8 871 400,85 1 862 994,18 10 734 395,03 22

SO02 0 87 209,65 18 314,03 105 523,68 0

SO02 0 87 209,65 18 314,03 105 523,68 0

SO03 0 12 984 925,10 2 726 834,27 15 711 759,37 32

SO03 0 12 984 925,10 2 726 834,27 15 711 759,37 32

SO04 0 1 324 274,00 278 097,54 1 602 371,54 3

SO04 0 1 324 274,00 278 097,54 1 602 371,54 3

SO06 0 1 032 913,72 216 911,88 1 249 825,60 3

SO06 0 1 032 913,72 216 911,88 1 249 825,60 3

SO07 0 388 464,37 81 577,52 470 041,89 1

SO07 0 388 464,37 81 577,52 470 041,89 1

SO08 0 3 550 237,00 745 549,77 4 295 786,77 9

SO08 0 3 550 237,00 745 549,77 4 295 786,77 9

SO09 0 2 610 268,00 548 156,28 3 158 424,28 6

SO09 0 2 610 268,00 548 156,28 3 158 424,28 6

SO10 0 2 099 591,60 440 914,24 2 540 505,84 5

SO10 0 2 099 591,60 440 914,24 2 540 505,84 5

SO11 0 536 600,00 112 686,00 649 286,00 1

SO11 0 536 600,00 112 686,00 649 286,00 1

SO12 0 5 518 459,33 1 158 876,46 6 677 335,79 14

SO12 0 5 518 459,33 1 158 876,46 6 677 335,79 14

SO13 0 1 491 516,00 313 218,36 1 804 734,36 4

SO13 0 1 491 516,00 313 218,36 1 804 734,36 4

0 40 495 859,62 8 504 130,52 48 999 990,14 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Celkem za stavbu

Výměna Dieselagregátu

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce osvětlení - Foyer A

Rekonstrukce osvětlení - Foyer A

Nové kompresory

Nové kompresory

Modernizace knižních výtahů

Modernizace knižních výtahů

Výměna Dieselagregátu

Vybudování zádveří a výměna 

vchodových dveří

Oprava podlah ve foyer

Oprava podlah ve foyer

Modernizace systému MaR

Modernizace systému MaR

Oprava fasády

Oprava fasády

Modernizace kamerového systému

Modernizace kamerového systému

Vybudování zádveří a výměna 

vchodových dveří

Obnova atria

Obnova atria

Výměna vodovodních armatur

Výměna vodovodních armatur

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 58



1 HSV 187 287,00 0

1 HSV 404 179,31 1

10 HSV 68 372,00 0

11.01.2018 HSV 53 821,00 0

11.02.2018 HSV 53 821,00 0

12 HSV 2 811,00 0

12, 16, 20 HSV 80 640,00 0

13 HSV 91 840,00 0

16 HSV 2 811,00 0

17.08.2018 HSV 183 600,00 0

2 HSV 108 461,00 0

20 HSV 2 811,00 0

22 HSV 2 811,00 0

23 HSV 70 415,00 0

24 HSV 72 866,00 0

3 HSV 480 482,00 1

3 HSV 5 956,12 0

31 HSV 456 756,00 1

32 HSV 131 920,00 0

33 HSV 84 000,00 0

34 HSV 12 371,00 0

4 HSV 93 053,00 0

5 HSV 92 594,60 0

5 HSV 93 053,00 0

6 HSV 93 053,00 0

6 HSV 9 495 095,80 23

63 HSV 582 660,07 1

8 HSV 93 053,00 0

9 HSV 1 530 552,20 4

9 HSV 78 532,00 0

94 HSV 1 700 499,05 4

Rozvaděč RO9

Lešení a stavební výtahy

Rozvaděč RO6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Podlahy a podlahové konstrukce

Rozvaděč RO8

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dispečerské pracoviště

Zasílání poplachových hlášení z PC přes 

SMS

Rozvaděč RO4

Komunikace pozemní

Rozvaděč RO5

Rozvaděč RO24

Rozvaděč RO3

Svislé a kompletní konstrukce

Rozvaděč DT17.08.xx

Regulace pro klimatizaci

Rozvaděč DT17.08xx

Rozvaděč RO2

Rozvaděč RO20

Rozvaděč RO22

Rozvaděč RO23

Rozvaděč RO11.2

Rozvaděč RO12

Rozvaděč RO12, RO16, RO20, RO22

Vedlejší náklady

Rozvaděč RO16

Rozvaděč RO1

Zemní práce

Rozvaděč RO10

Rozvaděč RO11.1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 58



96 HSV 421 351,22 1

997 HSV 234 923,46 1

998 HSV 97 263,64 0

D1 HSV 0,00 0

D2 HSV 87 360,00 0

D3 HSV 654 450,00 2

VRN HSV 1 478 476,40 4

Z HSV 34 517,60 0

7 PSV 93 053,00 0

711 PSV 1 901 206,38 5

713 PSV 451 668,25 1

721 PSV 109 846,00 0

722 PSV 118,75 0

722 PSV 198 887,20 0

725 PSV 2 009 326,30 5

742 PSV 2 015 391,60 5

748 PSV 466 129,12 1

748 PSV 1 424 416,00 4

751 PSV 2 466 282,00 6

761 PSV 510 000,00 1

763 PSV 789 821,11 2

764 PSV 811 569,44 2

766 PSV 2 272 680,35 6

766 PSV 754 245,35 2

767 PSV 1 054 595,23 3

767 PSV 260 199,00 1

771 PSV 236 577,40 1

772 PSV 242 672,07 1

781 PSV 710 787,38 2

783 PSV 70 271,50 0

784 PSV 50 150,00 0

Dokončovací práce- obklady

Nátěry

Dokončovací práce - malby a tapety

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Konstrukce zámečnické- Vchodové dveře

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy

Vzduchotechnika

Technologické zařízení

Konstrukce suché výstavby

Konstrukce klempířské

Konstrukce tesařské

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektroinstalce

Elektromontáže

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a 

svítidla

Rozvaděč RO7

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Vodovod

Ventily a servoppohony

Rozvaděč RO4-RO8

Hodinové zúčtovací sazby

Vedlejší rozpočtové náklady

Zahradnické práce

Bourání konstrukcí

Přesun sutě

Přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 58



787 PSV 236 884,28 1

M21 MON 496 381,44 1

M22 MON 1 287 998,00 3

MaR MON 0,00 0

MaR 3 MON 27 294,00 0

MaR 4 MON 89 440,00 0

VRN VN 39 449,00 0

Cena celkem 40 495 859,62 100

Montáž sdělovací a zabezp. Techniky

Čidla a snímače

Nosný materiál

Montáže a demontáže

Vedlejší rozpočtové náklady

Zasklívání- Zádveří

Elektomontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 58



S: 844.1

O: SO01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 404 179,31
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při 

celkové ploše do 1 000 m2,s odstraněním kořenů a s, 

případným nutným odklizením křovin a stromů na 

hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na

m2 200,000 49,40 9 880,00

2 112101101R00 Kácení stromů listnatých kus 5,000 381,90 1 909,50

3 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s 

naložením výkopku na dopravní prostředek

m3 157,300 2 045,35 321 733,56

19*0,2+24*2,2/3+151,0*0,9 : 

157,3 157,300

4 Pol1 Odstranění nopové folie m2 288,000 95,00 27 360,00

5 10145R Květináč průměr500xvýška700 mm 9 kg, s integrovanými 

kolečky 6ks, RAL 2008

kus 5,000 3 719,25 18 596,25

6 183901113R00 Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 1 m2, 

Příprava nádob pro vysazování rostlin se zřízením, 

drenážní vrstvy a naplnění nádob zeminou nebo 

substrátem, pří výšce nádoby do 70 cm, podle plochy

kus 5,000 1 616,90 8 084,50

7 183204119R00 Příplatek za výsadby do nádob kus 5,000 168,15 840,75

8 184201111R00 Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině- 

Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené, jamky 

se zalitím

kus 5,000 745,75 3 728,75

9 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m, Ukotvení 

dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti, poškození v 

místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm

kus 5,000 229,90 1 149,50

10 02650114R dřevina listnatá Javor; Acer ginnala; velikost 100 až 125 

cm; kontejner 10 l

kus 5,000 2 105,20 10 526,00

11 05217408R tyč jehličnatá; jakost 4; tř. 1 kus 5,000 74,10 370,50

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 956,12

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Obnova atria

Obnova atria

Příplatek za výsadby do nádob

Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině- Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se 

zalitím

Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m, Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě 

vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm

dřevina listnatá Javor; Acer ginnala; velikost 100 až 125 cm; kontejner 10 l

tyč jehličnatá; jakost 4; tř. 1

dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5

Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2,s odstraněním kořenů a s případným 

nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 

sklonu terénu 1 : 5

Kácení stromů listnatých

Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek

Započítat stížené podmínky provádění, kolem nosníku a stěn ohraničující atrium

OZN 1= plocha* tl= 19m2*0,2; OZN 2= 24m2*2,2/3; OZN 3= 151m2*0,9

Odstranění nopové folie

Květináč průměr500xvýška700 mm 9 kg, s integrovanými kolečky 6ks, RAL 2008

nádoby

Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 1 m2, Příprava nádob pro vysazování rostlin se zřízením drenážní 

vrstvy a naplnění nádob zeminou nebo substrátem, pří výšce nádoby do 70 cm, podle plochy nádoby

Stránka 6 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Obnova atria

Obnova atria

12 348921121R00 Zdivo z tvárnic betonových, vyztužené m3 2,600 1 592,20 4 139,72

13 622421132R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3 m2 4,000 454,10 1 816,40

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 582 660,07
14 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm m3 202,125 2 597,30 524 979,26

"Plocha zvýšeného atria" 288,75*0,7 : 

202,125 202,130

15 631361921R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 

100/100 mm

t 1,559 30 105,50 46 934,47

"překrytí 20% plocha a váha kg/m2 =" 

1,2*288,75*4,5/1000 : 

1,559 1,560

16 631312R02 Postřik povrchu přípravkem, který odstraní hrubé 

znečištění zpovrchu

m2 15,194 60,80 923,80

17 631312R03 Hrubé očištění povrchu pískovce tlakovou vodou m2 15,194 341,05 5 181,91

18 631312R04 Provést  biocidní ošetření přípravkem m2 15,194 61,28 931,01

19 631312R05 Konzervovat hydrofobizací m2 15,194 244,15 3 709,62

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 700 499,05
20 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 3,5

m2 75,000 133,00 9 975,00

21 622131121R VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB. Délka výložníku 60m, výška 

háku 32,5, nosnost 2,2t, jistič 150A, příkon 67 kVa,, 

ustavení- 6x6m

měs 3,000 83 571,50 250 714,50

22 622221030R VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- doprava na stavbu kus 1,000 33 323,15 33 323,15

23 622221031R VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- Montáž včetně zprovoznění kus 1,000 68 778,10 68 778,10

24 631515310R VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- demontáž kus 1,000 80 851,65 80 851,65

25 622221121R VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- doprava ze stavby kus 1,000 39 141,90 39 141,90

26 631515190R VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- revize zdvihacího zařízení kus 1,000 5 536,60 5 536,60

27 622221111R VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- měsíční pojištění měs 3,000 98 325,00 294 975,00

28 R631515270 Autojeřáb. Montáž a demontáž kus 2,000 147 630,00 295 260,00

29 R631515270R Jeřábník 90x8h hod 720,000 380,00 273 600,00

VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- demontáž

Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3

Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm

Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm

Postřik povrchu přípravkem ,který odstraní hrubé znečištění zpovrchu

Hrubé očištění povrchu pískovce tlakovou vodou

Zdivo z tvárnic betonových, vyztužené

Provést  biocidní ošetření přípravkem

VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- doprava ze stavby

VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- revize zdvihacího zařízení

VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- měsíční pojištění

Autojeřáb. Montáž a demontáž

Konzervovat hydrofobizací

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 3,5

VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB. Délka výložníku 60m, výška háku 32,5, nosnost 2,2t, jistič 150A, příkon 67 kVa, ustavení- 

6x6m

VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- doprava na stavbu

VĚŽOVÝ OTOČNÝ JEŘÁB- Montáž včetně zprovoznění

Stránka 7 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Obnova atria

Obnova atria

30 283764330R Provedení základové plochy pro ustavení jeřábu- dle 

projektu podloží

kus 1,000 285 000,00 285 000,00

31 622211021R Projekt podloží v nabídce kus 1,000 7 600,00 7 600,00

32 283763720R Přívod elektrického proudu s uzamykatelným vypínačem kus 1,000 7 315,00 7 315,00

33 622252001R Uzemnění stroje kus 1,000 3 135,00 3 135,00

34 590516510R Vázací prostředky a vysílačky soubor 1,000 15 105,00 15 105,00

35 622212051R Potřebné zábory pro montáž a demontáž jeřábu soubor 1,000 4 538,15 4 538,15

36 283763610R Spotřeba elektrické energie den 90,000 285,00 25 650,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 421 351,22
37 963051113R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného pilířů cihelných , 

na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 15,000 2 724,60 40 869,00

38 965024121R00 Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2 m2 155,000 74,10 11 485,50

39 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 16,650 83,60 1 391,94

"Příčka pro přepažení prostoru" 18,5*0,9 : 

16,65 16,650

40 9630511131 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm včetně VSŽ 

plechů

m3 19,700 2 850,00 56 145,00

"tl* plocha" 0,12*135 + 0,10*35 : 

19,7 19,700

41 965082941R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 

střechách tloušťky přes 200 mm jakékoliv plochy

m3 7,000 228,95 1 602,65

42 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 8,100 1 991,20 16 128,72

0,06*135 : 

8,1 8,100

43 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 117,500 260,30 30 585,25

44 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 

Modifikované asfaltové pásy s nosnou vložkou ue, 

skleněné tkaniny

m2 351,000 95,00 33 345,00

45 979990102R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm t 89,400 1 039,30 92 913,42

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, Modifikované asfaltové pásy s nosnou vložkou ue skleněné tkaniny

Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm

Bourání zdiva nadzákladového cihelného pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou

Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2

Bourání příček cihelných tl. 15 cm

Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm včetně VSŽ plechů

Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky přes 200 mm jakékoliv plochy

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

Projekt podloží v nabídce

Přívod elektrického proudu s uzamykatelným vypínačem

Uzemnění stroje

Vázací prostředky a vysílačky

Potřebné zábory pro montáž a demontáž jeřábu

Spotřeba elektrické energie

Jeřábník 90x8h

Provedení základové plochy pro ustavení jeřábu- dle projektu podloží

Stránka 8 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Obnova atria

Obnova atria

46 979990143R00 Poplatek za skládku suti - polystyren t 2,100 1 056,40 2 218,44

47 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,000 164,35 1 150,45

48 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7,000 16,15 113,05

49 979081R001 Odstranění nosníků I140 t 12,000 1 767,95 21 215,40

50 979081R002 Demontáž pryžové izolace m2 56,000 85,50 4 788,00

51 979081R004 Vyčištění dvorků za prosklenou fasádou m 27,000 241,30 6 515,10

52 9466R Zakrytí prosklené fasády do v= 2mm m 34,000 213,75 7 267,50

53 979097011R00 Pronájem kontejneru den   90,000 38,00 3 420,00

54 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 24 m

m2 989,000 91,20 90 196,80

Díl: 997 Přesun sutě 54 772,25
55 9529011111 Přesuň sutě % 13,000 4 213,25 54 772,25

Díl: 998 Přesun hmot 2 565,00
56 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 9,000 285,00 2 565,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 901 206,38
57 711141R01 Samostatné vytažení izolace, fólií Evalon-V polož.volně, 1 

vrstva-vč.dodávky folie 1,5 mm PVC-P

m2 1 080,000 926,25 1 000 350,00

58 711141R02 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 

Modifikované asfaltové pásy s nosnou vložkou ze, 

skleněné tkaniny

m2 352,280 260,30 91 698,48

288,78+63,5 : 

352,28 352,280

59 711142R03 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, Modifikované 

asfaltové pásy s nosnou vložkou ze, skleněné tkaniny

m2 79,000 217,55 17 186,45

60 283220012R Fólie izolační Evalon V 1,5mm Hydroizolační fólie o 

tloušťce 1,5 mm opatřená na spodní straně 1 mm, 

integrované vrstvy polyesterového rouna určená pro 

mechanicky kotvené

m2 821,422 525,35 431 534,05

Fólie izolační Evalon V 1,5mm Hydroizolační fólie o tloušťce 1,5 mm opatřená na spodní straně 1 mm integrované 

vrstvy polyesterového rouna určená pro mechanicky kotvené

2x plocha horního atria+ spodní+ svislé stěny horního a spiodního atria + nosníky

plocha=(2*288,78+63,5)+(2*(73,67*0,9))+(46,37*0,15)+(17*4*0,6)- bez prořezu

Přesuň sutě

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Samostatné vytažení izolace, fólií Evalon-V polož.volně, 1 vrstva-vč.dodávky folie 1,5 mm PVC-P

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, Modifikované asfaltové pásy s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny

horní+ spodní atrium 288,78+63,5- bez prořezu

Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, Modifikované asfaltové pásy s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny

Odstranění nosníků I140

Demontáž pryžové izolace

Vyčištění dvorků za prosklenou fasádou

Zakrytí prosklené fasády do v= 2mm

Pronájem kontejneru

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 24 m

Poplatek za skládku suti - polystyren

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Stránka 9 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Obnova atria

Obnova atria

(2*288,78+63,5)+(2*(73,67*0,9))+(46,37*0,15)+(17*4*0,6) 

: 

821,422 821,420

61 283220R04 Koutová lišta m 256,040 211,85 54 242,07

73,67+46,37+17*8 : 

256,04 256,040

62 69366199R Separační netkaná textilie, 500g/m2 m2 929,840 43,70 40 634,01

3*288,78+63,5 : 

929,84 929,840

63 713120080RA0 Pokládka- separační  netkaná textilie, 500g/m2 m2 928,840 18,05 16 765,56

64 7131200R05 Drenážní rohož vč pokladu m2 288,780 165,30 47 735,33

288,78 : 

288,78 288,780

65 7131210R Dvouúrovňová vpusť Bitumen+ Evalon- OZN SO kus 5,000 3 842,75 19 213,75

66 712997001R00 Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu m 352,280 50,35 17 737,30

288,78+63,5 : 

352,28 352,280

67 712378002R00 Atiková okapnice  RŠ 200 mm m 120,040 278,35 33 413,13

73,67+46,37 : 

120,04 120,040

68 712378R001 Rohová tvarovka kus 35,000 159,60 5 586,00

69 711774202R00 Provedení zpětných spojů m 20,000 166,25 3 325,00

70 711776404R00 Zesílení koutů, hran fólií svařenou rš 300 mm m 215,000 291,65 62 704,75

71 711778188R00 Opracování ocelových pásnic termoplasty m 30,000 619,40 18 582,00

72 711777278R00 Opracování prostupů přírub termoplast.D do 200 mm kus 5,000 644,10 3 220,50

73 998711292R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes

% 20,000 1 863,90 37 278,00

Díl: 713 Izolace tepelné 451 668,25
74 713100813R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm m2 351,000 81,70 28 676,70

Opracování ocelových pásnic termoplasty

Opracování prostupů přírub termoplast.D do 200 mm

Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes

Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm

horní+ spodní atrium 288,78+63,5

Atiková okapnice  RŠ 200 mm

Obvod atria =73,67+46,37

Rohová tvarovka

Provedení zpětných spojů

Zesílení koutů, hran fólií svařenou rš 300 mm

plocha atria * počet vrstev=3*288,78+63,5

Pokládka- separační  netkaná textilie, 500g/m2

Drenážní rohož vč pokladu

plocha atria- horní část=288,78, bez prořezu

Dvouúrovňová vpusť Bitumen+ Evalon- OZN SO

Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu

Koutová lišta

délka=73,67+46,37+17*8- bez prořezu

Separační netkaná textilie, 500g/m2

Stránka 10 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Obnova atria

Obnova atria

75 713121118R00 Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, 

tloušťky 100 mm

m 185,000 47,50 8 787,50

76 28375769 Deska izolační polystyrén  EPS 200 m3 80,737 3 040,95 245 517,18

288,78*0,24+63,5*0,18 : 

80,737 80,740

77 283757691 Deska izolační polystyrén  XPS 300- obložení nosníků m3 10,404 3 154,95 32 824,10

(2*17*(2*0,35+1))*0,18 : 

10,404 10,400

78 28375R001 Příplatek za pracnost oizolování nosníků m 34,000 129,20 4 392,80

79 28375972R Deska spádová EPS 150 m3 24,000 2 678,05 64 273,20

80 713121111R00 Izolace tepelná podlah Lepaná, jednovrstvá- pokládka m2 63,500 108,30 6 877,05

63,5 : 

63,5 63,500

81 71312R Lepení PUR pěnou k podkladu a mezi vrstvy tep. Izolace m2 641,060 75,05 48 111,55

82 713121121R00 Izolace tepelná podlah, dvouvrstvá- pokládka m2 288,780 42,28 12 208,17

288,78 : 

288,78 288,780

Díl: 766 Konstrukce tesařské 2 272 680,35
83 7642463R Obložení stěn- skleněná fasáda- Merbau m2 1,600 3 344,95 5 351,92

84 766411113R00 Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm m2 3,000 459,80 1 379,40

85 764243R01 Obložení stěn- tl.=19mm- O2 m2 3,000 625,10 1 875,30

86 764243R02 Vytvoření revizních otvorů nad vpustěmi kus 5,000 1 556,10 7 780,50

87 766441111R00 Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt m2 351,000 1 040,25 365 127,75

88 611981819R Prkno terasové dřevěné Garapa 25x145 mm- OZN T m2 351,000 2 109,00 740 259,00

89 611981R01 Příplatek za vyhotovení rampy kus 1,000 10 854,70 10 854,70

90 611981R02 Doplnění obložení cementovláknitou deskou po 

odstranění svahu

m2 6,500 620,35 4 032,28

91 611981R03 Terče 60-100mm, 8,0kN kus 476,000 76,00 36 176,00

92 611981R04 Terče 500-600mm, 8,0kN kus 2 086,000 527,25 1 099 843,50

Příplatek za vyhotovení rampy

Doplnění obložení cementovláknitou deskou po odstranění svaahu

Terče 60-100mm, 8,0kN

Obložení stěn- skleněná fasáda- Merbau

Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm

Obložení stěn- tl.=19mm- O2

Vytvoření revizních otvorů nad vpustěmi

Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt

Prkno terasové dřevěné Garapa 25x145 mm- OZN T

Deska izolační polystyrén  XPS 300- obložení nosníků

Příplatek za pracnost oizolování nosníků

Deska spádová EPS 150

Izolace tepelná podlah Lepaná, jednovrstvá- pokládka

Lepení PUR pěnou k podkladu a mezi vrstvy tep. Izolace

Izolace tepelná podlah, dvouvrstvá- pokládka

Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm

Deska izolační polystyrén  EPS 200

Stránka 11 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Obnova atria

Obnova atria

Díl: 764 Konstrukce klempířské 34 233,44
93 764235491R00 Lemování z titanzinkového plechu montáž lemování zdí 

na oblých střechách bez lišt ze segmentů délky, do 250 

mm- OZN K1

m 120,040 242,25 29 079,69

"Oplechování po obvodu atria-Obvod atria"73,67+46,37 : 

120,04 120,040

94 764235R01 Doplnění oplechování prosklené fasády po odstranění 

podia

kus 1,000 5 153,75 5 153,75

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 526 484,43
95 767162250R00 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou 

konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 60, kg

m 17,000 287,85 4 893,45

96 767225110R00 Montáž zábradlí schodišťových doplňkové práce 

samostatné osazení sloupku

kus 14,000 157,70 2 207,80

97 767996803R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukc kg 35,000 19,95 698,25

98 767221230R00 Zábradlí- ocelové pozinkované- OZN Z1a+ Z1b m 16,780 3 574,85 59 985,98

16,78 : 

16,78 16,780

99 767896R01 Systém vchodová stříška, hloubka 95cm délka 5,18m - 

OZN Z2

kus 1,000 44 878,95 44 878,95

100 767896110R00 Lišta hliníková 40x60 mm- terasa- OZN Z3 m 990,000 214,70 212 553,00

101 767896110R00 Lišta hliníková 40x60 mm- terasa- OZN Z3 m 990,000 203,30 201 267,00

Díl: 783 Nátěry 70 271,50
102 783612100R00 Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný-terasový 

olej GARAPA

m2 351,000 185,25 65 022,75

103 783612R01 Obnovení nátěru obložení po odstranění podia m2 25,000 209,95 5 248,75

Díl: 722 Vodovod 118,75
104 7836121001 Ventil mrazuvzdorný DN20- výměna stávajícího ventilu ks 1,000 118,75 118,75

Díl: 998 Přesun hmot 24 398,34
105 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 108,824 224,20 24 398,34

Díl: 748 Elektromontáže 43 604,39
106 747112R01 Demontáž kabelu a technologi kus 1,000 2 829,10 2 829,10

Lišta hliníková 40x60 mm- terasa- OZN Z3

Montáž částí lišt hliníkových šroubovaných

Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný-terasový olej GARAPA

Obnovení nátěru obložení po odstranění podia

Ventil mrazuvzdorný DN20- výměna stávajícího ventilu

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 60 kg

Montáž zábradlí schodišťových doplňkové práce samostatné osazení sloupku

Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukc

Zábradlí- ocelové pozinkované- OZN Z1a+ Z1b

Délka zábradlí na zídce+ 2x schodišťové rameno

Systém vchodová stříška, hloubka 95cm délka 5,18m - OZN Z2

Terče 500-600mm, 8,0kN

Lemování z titanzinkového plechu montáž lemování zdí na oblých střechách bez lišt ze segmentů délky do 250 mm- 

OZN K1

Doplnění oplechování prosklené fasády po odstranění podia

Stránka 12 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Obnova atria

Obnova atria

107 747112R02 Demontáž betonovych sloupků osvětlení ks 5,000 2 199,25 10 996,25

108 747112R03 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení ks 4,000 38,95 155,80

109 345355122R Svítidlo LED přisazené nástěnné venkovní, 20W, IP54  

(ozn. EK)

kus 4,000 1 153,30 4 613,20

110 345355123R Montáž svítidlo LED přisazené nástěnné venkovní, 20W, 

IP54  (ozn. EK)

kus 4,000 350,55 1 402,20

111 345355124R Zásuvka náštěnná 400V/32A 5 pólů, IP44 (ozn. XT) kus 2,000 105,45 210,90

112 747162117 Montáž zásuvka náštěnná 400V/32A 5 pólů, IP44 (ozn. 

XT)

kus 2,000 198,55 397,10

113 345355126R Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s 

clonkami, s víčkem, bílá

kus 3,000 76,00 228,00

114 747162121 Montáž zásuvka jednonásobná  16A, IP 44 kus 3,000 162,45 487,35

115 345355520 Přepínač střídavý řazení 6 10A Classic 3553-01289 bílý 

(ozn. Q6)

kus 4,000 63,65 254,60

116 345355128R Mobilní rozvaděč 400V/32A kus 1,000 8 568,05 8 568,05

117 345355129R Přepínač křížový řazení 7 10A , IP44,  (ozn. Q7) kus 4,000 86,45 345,80

118 747111227R00 Montáž přepínač křížový řazení 7 10A , IP44,  (ozn. Q7) kus 4,000 191,90 767,60

119 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 290,000 22,80 6 612,00

120 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 m 72,000 48,45 3 488,40

121 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x4 mm2 m 20,000 81,70 1 634,00

122 998726213 Přesun hmot procentní pro elektroinstalace objektech v do 

24 m

% 1,430 429,40 614,04

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 374 752,00
123 030001 Inženýrská činnost- (statik, sondy) % 1,000 89 438,00 89 438,00

124 030001000 Zařízení staveniště (Zakrytí KCE, ..) % 1,500 89 438,00 134 157,00

125 013203000 Dokumentace provedení stavby+ předávací dokumentace soub. 1,000 17 000,00 17 000,00

126 070001000 Provozní vlivy+ ztížené pracovní podmínkly % 1,500 89 438,00 134 157,00

Zařízení staveniště (Zakrytí KCE, ..)

Dokumentace provedení stavby+ předávací dokumentace

Montáž přepínač křížový řazení 7 10A , IP44,  (ozn. Q7)

kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2

kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2

kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x4 mm2

Přesun hmot procentní pro elektroinstalace objektech v do 24 m

Inženýrská činnost- (statik, sondy)

Montáž zásuvka náštěnná 400V/32A 5 pólů, IP44 (ozn. XT)

Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, bílá

Montáž zásuvka jednonásobná  16A, IP 44

Přepínač střídavý řazení 6 10A Classic 3553-01289 bílý (ozn. Q6)

Mobilní rozvaděč 400V/32A

Přepínač křížový řazení 7 10A , IP44,  (ozn. Q7)

Demontáž kabelu a technologi

Demontáž betonovych sloupků osvětlení

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení

Svítidlo LED přisazené nástěnné venkovní, 20W, IP54  (ozn. EK)

Montáž svítidlo LED přisazené nástěnné venkovní, 20W, IP54  (ozn. EK)

Zásuvka náštěnná 400V/32A 5 pólů, IP44 (ozn. XT)

Stránka 13 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Obnova atria

Obnova atria

Celkem 8 871 400,85

Provozní vlivy+ ztížené pracovní podmínkly

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO02

R: SO02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 369,00
1 722220862R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus 24,000 125,00 3 000,00

2 7222208R Příplatek demontáže armatur v nepřístupných prostorech kus 24,000 57,00 1 368,00

3 722232045 Kohout kulový přímý do G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit, 

mosaz

kus 24,000 324,00 7 776,00

4 722232R Šroubení k armaturám kus 24,000 144,00 3 456,00

5 722179191R00 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na 

zakázce

soubor 11,000 145,00 1 595,00

6 722290823R00 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 

vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m

t 0,200 2 170,00 434,00

7 722280106R Tlaková zkouška vodovodního potrub m2 60,000 24,00 1 440,00

8 998722103R00 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 

24 m

t 0,200 6 500,00 1 300,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 21 620,65
9 763131912 Zhotovení otvorů v SDK podhledu kus 8,000 715,00 5 720,00

10 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 8,000 203,00 1 624,00

11 590307120 Dvířka revizní do SDK s automatickým zámkem 400 x 400 

mm, prachotěsná, bez požární odolnosti, ozn., D1

kus 8,000 678,00 5 424,00

12 763132931 Vyspravení SDK podhledu plochy do 0,25 m2 kus 8,000 185,00 1 480,00

13 7631329R Vyhotovení otvoru pro dvířka ve zdi kus 3,000 240,00 720,00

14 767646401 Montáž revizních dvířek do zděných kcí vel. 400x400 mm kus 3,000 325,00 975,00

15 5903020R SDK deska tl 12,5 pro interiéry s vyšší vzdušnou vlhkostí m2 1,500 97,00 145,50

16 590307120R Dvířka revizní do zdiva s automatickým zámkem 400 x 

400 mm, prachotěsná, NEREZ, bez požární, odolnosti, 

ozn. D2

kus 3,000 977,00 2 931,00

17 997006551R Odvoz a likvidace odpadů t 0,150 1 901,00 285,15

18 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 24 m

% 193,000 12,00 2 316,00

SDK deska tl 12,5 pro interiéry s vyšší vzdušnou vlhkostí

Dvířka revizní do zdiva s automatickým zámkem 400 x 400 mm, prachotěsná, NEREZ, bez požární odolnosti, ozn. 

D2

Odvoz a likvidace odpadů

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Výměna vodovodních armatur

Výměna vodovodních armatur

Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce

Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4

Příplatek demontáže armatur v nepřístupných prostorech

Kohout kulový přímý do G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit, mosaz

Šroubení k armaturám

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m

Tlaková zkouška vodovodního potrub

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m

Zhotovení otvorů v SDK podhledu

Dvířka revizní do SDK s automatickým zámkem 400 x 400 mm, prachotěsná, bez požární odolnosti, ozn. D1

Vyspravení SDK podhledu plochy do 0,25 m2

Vyhotovení otvoru pro dvířka ve zdi

Montáž revizních dvířek do zděných kcí vel. 400x400 mm

Stránka 15 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO02

R: SO02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Výměna vodovodních armatur

Výměna vodovodních armatur

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 420,00
19 784211137R Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra m2 85,000 52,00 4 420,00

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 800,00
20 013654000R Stavební přípomocné práce % 15,000 2 000,00 30 000,00

21 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby+ předávací 

dokumentace

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

22 005121R Zařízení staveniště % 0,800 1 000,00 800,00

23 273428T10 Provoz investora % 5,000 1 000,00 5 000,00

Celkem 87 209,65

Ztížené vyhotovení otvoru v obložení zdi, zapravení dvířek ve zdi a v podhledu, zakrytí protilehlých konstrukcí při 

použití el. Brusky

Dokumentace skutečného provedení stavby+ předávací dokumentace

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra

Poznámky uchazeče k zadání

Zařízení staveniště

Stránka 16 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO03

R: SO03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace pozemní 92 594,60
1 500A4021 Obrubník zahradní betonový prefabrikovaný do lože z 

betonu s boční opěrou

m 82,600 336,00 27 753,60

2 500A1101R Okapový chodník z betonových dlaždic přírodních tl 50 

mm lože kamenivo podklad štěrkodrť tl 50 mm

m2 41,300 840,00 34 692,00

3 113106121R00 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z bet. Nebo kam. 

Dlaždic- okapový chodníček

m2 33,040 66,00 2 180,64

4 113107130R00 Odstranění podkladu pl do 50m2 m2 33,040 314,00 10 374,56

5 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 123,900 26,00 3 221,40

6 182001132R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 m2 123,900 116,00 14 372,40

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

9 495 095,80

7 624635349 Oprava spár mezi obvodovými panely m 810,000 485,00 392 850,00

8 622477121R00 Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 10 %,SMS m2 340,000 478,00 162 520,00

9 632451031R00 Vyrovnávací potěr tl do 20mm z MC 15 provedený v ploše 

pod penetrační nátěr (atiky)

m 166,000 159,00 26 394,00

10 783826615 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek 

stupně členitosti 1 a 2

m2 58,000 198,00 11 484,00

11 783846543 Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti 

hrubých povrchů

m2 369,100 538,00 198 575,80

12 622131121R Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 3 393,620 63,00 213 798,06

13 622221031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 

vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm

m2 2 428,290 882,00 2 141 751,78

14 631515310 deska minerální izolační s podélným vláknem  tl. 140 mm m2 2 428,290 505,00 1 226 286,45

15 622221121 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 

vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm

m2 141,990 1 000,00 141 990,00

16 631515190 deska minerální izolační s podélným vláknem  tl. 100mm m2 141,990 364,00 51 684,36

17 622221111R00 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 

vlny s kolmou orientací tl do 80 mm

m2    511,900 892,00 456 614,80

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Oprava fasády

Oprava fasády

deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lam.-0.036 tl. 100 mm

Založení trávníku parkového výsevem v rovině

Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2

Oprava spár mezi obvodovými panely

Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 10 %,SMS

Vyrovnávací potěr tl do 20mm z MC 15 provedený v ploše pod penetrační nátěr (atiky)

Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2

Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hrubých povrchů

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová s probarvením v barvě omítky 

nanášená ručně stěn

Montáž kontaktního zateplení zdesek zminerální vlny spodelnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 

120 do 160 mm

deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lam.-0.036 tl. 140 mm

Obrubník zahradní betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou

Okapový chodník z betonových dlaždic přírodních tl 50 mm lože kamenivo podklad štěrkodrť tl 50 mm

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z bet. Nebo kam. Dlaždic- okapový chodníček

Odstranění podkladu pl do 50m2

Montáž kontaktního zateplení zdesek zminerální vlny spodelnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 

80 do 120 mm

Stránka 17 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO03

R: SO03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Oprava fasády

Oprava fasády

18 631515270 deska minerální izolační s podélným vláknem  tl. 50 mm m2 511,900 182,00 93 165,80

19 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 123,680 716,00 88 554,88

20 283764330 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 500 SF 140 mm m2 123,680 560,00 69 260,80

21 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 110,000 699,00 76 890,00

22 283763720 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 500 SF 100 mm m2 110,000 430,00 47 300,00

23 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení m 35,000 76,00 2 660,00

24 590516510 lišta soklová s okapničkou, zakládací m 35,000 186,00 6 510,00

25 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety 

do 400 mm z MW tl do 40 mm

m2 90,000 925,00 83 250,00

26 283763610 deska z extrudovaného polystyrénu MW - 1250 x 600 x 30 

mm

m2 90,000 140,00 12 600,00

27 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 

do tenkovrstvé hmoty-2. v vrstva

m2 3 393,620 441,00 1 496 586,42

28 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení (pol. 

29,30,31,32)

m 670,000 30,00 20 100,00

29 590514800 lišta rohová 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 250,000 18,00 4 500,00

30 590514750 profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 

mm/2,4 m

m 220,000 76,00 16 720,00

31 590515100 profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m m 50,000 196,00 9 800,00

32 590515120 profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m m 50,000 57,00 2 850,00

33 622531051 Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně 

penetrace vnějších stěn

m2 3 202,870 478,00 1 530 971,86

34 622R1 Příplatek zaopatření pro osazení velmi tmavé omítky ( 

antracit )

m2 3 202,870 49,00 156 940,63

35 6225110R Tenkovrstvá akrylátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně 

penetrace vnějších stěn- bílá stěna v atriu

m2 45,000 275,00 12 375,00

deska z extrudovaného polystyrénu MW - 1250 x 600 x 30 mm

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty-2. v vrstva

lišta rohová 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m

profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m

profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m

profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch  probarvená, včetně penetrace podkladu rýhovaná, tloušťky 2,0 mm 

stěn

Omítka tenkovrstvá silikonová - navýšení ceny za opatření předepsané výrobcem

Tenkovrstvá akrylátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn- bílá stěna v atriu

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení (pol. 29,30,31,32)

Montáž kontaktního zateplení zdesek zminerální vlny spodelnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 

50 do 80 mm

deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?-0.036 tl. 50 mm

Montáž kontaktního zateplení zdesek zXPS na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

deska izolační XPS kontaktních fasád o ?-0,032- 0.036 tl. 140 mm

Montáž kontaktního zateplení zdesek zXPS na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

deska izolační XPS kontaktních fasád o ?-0,032- 0.036 tl. 100 mm

Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení

lišta soklová s okapničkou, zakládací

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z MW tl do 40 mm

Stránka 18 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO03

R: SO03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Oprava fasády

Oprava fasády

36 6225110R1 Tenkovrstvá akrylátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně 

penetrace vnějších stěn- světle béžová, stěna v atriu

m2 204,750 300,00 61 425,00

37 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 

páskou

m2 150,000 48,24 7 236,44

38 122201401R00 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 

100 m3

m3 65,000 190,00 12 350,00

39 981511112R00 Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným 

rozebíráním- Obezdívka hydroizolace

m3 17,000 2 400,00 40 800,00

40 622390622R00 Montáž KZS,parapet, miner.desky,stěrka+výzt.tk. m2 22,512 810,00 18 234,72

41 622300281R00 Chráničky kabelu do zateplení z miner.vlákna(kamerový 

systém)

m 45,000 91,00 4 095,00

42 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 m2 3 838,000 116,00 445 208,00

43 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 15,000 72,00 1 080,00

44 622391112R00 Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2 m2 3 838,000 39,00 149 682,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 302 162,00
45 941311113 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 

200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m

m2 3 205,000 44,00 141 020,00

46 941311213 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 

m v do 40 m za první a ZKD den použití

m2 288 450,000 3,00 865 350,00

47 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 3 205,000 11,00 35 255,00

48 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 288,000 134,00 38 592,00

49 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 24 m

m2 1 000,000 129,00 129 000,00

50 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 205,000 7,00 22 435,00

51 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 288 450,000 0,20 57 690,00

52 944511811 Demontáž ochranné sítě m2 3 205,000 4,00 12 820,00

Díl: 997 Přesun sutě 6 720,00
53 9529011111 Odvoz sutě a uložení na skládku t 12,000 560,00 6 720,00

Demontáž ochranné sítě

Chráničky kabelu do zateplení z miner.vlákna(kamerový systém)

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %

Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2

Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m

Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 24 m

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití

Montáž KZS,parapet, miner.desky,stěrka+výzt.tk.

Tenkovrstvá akrylátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn- světle béžová stěna v atriu

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3

Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním- Obezdívka hydroizolace

Stránka 19 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO03

R: SO03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Oprava fasády

Oprava fasády

Díl: 998 Přesun hmot 35 150,15
54 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 108,824 323,00 35 150,15

Díl: 764 Konstrukce klempířské 777 336,00
55 953951313 Dodání a osazení dřevěných latí do 50x50mm atika 

vč.OSB

m 185,000 224,00 41 440,00

56 764141331 Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn lesklého 

plechu sklonu do 30°- K7

m2 10,000 1 960,00 19 600,00

57 764244307 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn 

lesklého plechu kotvené- K1

m 105,000 1 344,00 141 120,00

58 7642443R Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn 

lesklého plechu kotvené-  K2

m 16,000 2 800,00 44 800,00

59 76424430R Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn 

lesklého plechu kotvené-  K3

m 28,000 1 568,00 43 904,00

60 764244305 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn 

lesklého plechu kotvené- k5

m 58,000 1 120,00 64 960,00

61 764244306 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn 

lesklého plechu kotvené- k4

m 11,000 1 232,00 13 552,00

62 764245346 Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

nadezdívek z TiZn

kus 18,000 168,00 3 024,00

63 7642463R Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn 

lesklého plechu- K8

m 138,000 1 176,00 162 288,00

64 7642463R1 Příplatek za oplechování rohů parapetů rovných z TiZn 

lesklého plechu

kus 142,000 112,00 15 904,00

65 764001117 Montáž podkladního plechu m 185,000 560,00 103 600,00

66 138141830 Plech hladký t 0,500 67 200,00 33 600,00

67 76400111R Oplechování VZT potrubí. vč. Izolace- k7 m2 88,900 560,00 49 784,00

68 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do 

suti

m 142,000 280,00 39 760,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 528 110,80
69 767590192R Zkrácení a úprava  poloroštů u venkovních dvorků- Z2 m 21,500 1 288,00 27 692,00

70 767590191R Úprava nosné konstrukce pro rošty m 12,200 1 344,00 16 396,80

Montáž podkladního plechu

Plech hladký

Oplechování VZT potrubí. vč. Izolace- k7

Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti

Položka obsahuje- demontáž, úpravu, pozinkování a zpětnou montáž)

Položka obsahuje- demontáž, povrchovou úpravu, montáž)

Příplatek za oplechování rohů parapetů rovných z TiZn lesklého plechu

Odvoz sutě a uložení na skládku

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Dodání a osazení dřevěných latí do 50x50mm atika vč.OSB

Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn lesklého plechu sklonu do 30°- K7

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené- K1

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené-  K2

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené-  K3

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené- k5

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené- k4

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn

Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu- K8

Stránka 20 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO03

R: SO03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Oprava fasády

Oprava fasády

71 767590191R1 Sítě proti ptactvu- NEREZOVÁ SÍŤ PROTI PTACTVU DO 

VŠECH OKEN ARCHÍVU+ NIKA ARCHIVU UPEVNĚNO 

NA, LAMELÁCH. VLÁKNO 2mm OKO 38x38mm - Z1

m2 98,000 4 939,00 484 022,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 298 345,60
72 7666210R Demontáž oken m2 9,600 336,00 3 225,60

73 766621002 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky 

do 2,5 m s rámem do dřevěné kce

m2 9,600 1 120,00 10 752,00

74 611102290 okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 150 x 150 

cm

kus 4,000 15 232,00 60 928,00

75 766693312R Demontáž lamel pro clonící zařízení z tvrdého dřeva kus 133,000 784,00 104 272,00

76 766693311R00 Montáž a úprav lamel pro clonící zařízení z tvrdého dřeva 

vč. Mont. Materiálu

kus 133,000 896,00 119 168,00

Díl: 998 Přesun hmot 35 150,15
77 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 108,824 323,00 35 150,15

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 414 260,00
78 030001R Ochrana hydroizolace na střeše při provádění zatepleni 

nadstřešních částí a klempířských prací v, min. šířce 1,5

m2 397,500 56,00 22 260,00

79 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 112 000,00 112 000,00

80 013203000 Dokumentace provedení stavby+ předávací dokumentace soub. 1,000 56 000,00 56 000,00

81 005122 R Provozní vlivy % 1,000 224 000,00 224 000,00

Celkem 12 984 925,10

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Ochrana hydroizolace na střeše při provádění zatepleni nadstřešních částí a klempířských prací v min. šířce 1,5

Zařízení staveniště

Dokumentace provedení stavby+ předávací dokumentace

Provozní vlivy

úprava délky lamel, úprava čel lamel

Položka obsahuje- 96 ks 400x400mm, 34ks 400x700mm, 8ks 1500x400mm+ nika 1,785*27

Demontáž oken

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce

okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 150 x 150 cm

Demontáž lamel pro clonící zařízení z tvrdého dřeva

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 21 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO04

R: SO04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. Techniky 1 287 998,00
1 222731261R01 NVR pro IP kamery ks 1,000 80 400,00 80 400,00

2 222731261R02 Montáž NVR pro IP kamery ks 1,000 4 258,00 4 258,00

3 222731261R03 HDD určené pro síťové rekordéry, 6TB SATA, 64MB 

cache, Low Noise

ks 6,000 6 648,00 39 888,00

4 222731261R04 Montáž HDD ks 6,000 148,00 888,00

5 222731261R05 IP kamera venkovní ks 15,000 6 622,00 99 330,00

6 222731261R06 Montáž IP kamera venkovní ks 15,000 4 458,00 66 870,00

7 222731261R07 UPS záložní zdroj 1U, rackmount, min. 900W ks 4,000 7 114,00 28 456,00

8 222731261R08 Montáž UPS ks 4,000 1 169,00 4 676,00

9 222731261R09 IP kamera ks 34,000 5 890,00 200 260,00

10 222731261R10 Montáž IP kamera ks 34,000 3 792,00 128 928,00

11 222731261R11 Rozvodná instalační krabice pro kamery ks 49,000 72,00 3 528,00

12 222731261R12 Montáž rozvodná instalační krabice pro kamery ks 49,000 84,00 4 116,00

13 222731261R19 Patch panel 24 portů kompletní ks 5,000 1 009,00 5 045,00

14 222731261R20 Montáž patch panelu 24 portů kompletní ks 5,000 3 762,00 18 810,00

15 222731261R21 RJ-45 vyvazovací panel 1U ks 4,000 269,00 1 076,00

16 222731261R22 Montáž RJ-45 vyvazovacího panelu 1U ks 4,000 65,00 260,00

17 222731261R23 Switch s managementem, minimální počet portů 24 ks 4,000 45 616,00 182 464,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace kamerového systému

Modernizace kamerového systému

Montáž RJ-45 vyvazovacího panelu 1U

IP kamera venkovní, rozlišení min. 2592x1520 (4 Mpix), min. 20 sn/s, komprese H.265, obj. motorizovaný 2.8-12 mm 

(95-29°), citlivost 0.02 Lux, krytí IP66, IK10 antivandal, DI/DO, WDR 120dB, Smart IR 30m (vypínatelné), IR-cut, 

inteligentní videoanalýzy, multistream, ROI, koridor formát (9:16), 3DNR, Micro SD, PoE, Rozsah provozních teplot: -

35° až 60 °C, 3 roky záruka

Montáž IP kamera venkovní

UPS záložní zdroj 1U, rackmount, min. 900W, LCD RM UPS 1500VA/900W, 1U

Montáž UPS

IP kamera, rozlišení min. 2592x1520, min. 20 sn/s, komprese H.265, obj. 2,8-12 mm, citlivost 0.02 Lux, krytí IP67, 

IK10 antivandal, DI/DO, optické WDR 120dB, Smart IR 30m (vypínatelné), IR-cut filtr, inteligentní videoanalýzy, 

multistream, ROI, koridor formát (9:16), 3DNR, BNC, Micro SD, PoE, Rozsah provozních teplot: -35° až 60 °C, 3 roky 

záruka

Montáž IP kamera

Rozvodná instalační krabice pro kamery

Montáž rozvodná instalační krabice pro kamery

Patch panel 24 portů kompletní

Montáž patch panelu 24 portů kompletní

NVR pro IP kamery, 64 kanálů, 16x hot-swap HDD, H.265, ONVIF, 2x Mini SAS, 1x e-SATA, 4x USB 3.0, VGA + 2x 

HDMI výstup, RAID 1,5,JBOD,nahrávací rozlišení 4K, plně kompatibilní snabízenými kamerami + možnost zapojení 

kamer různých výrobců - ONVIF, přístup z mobilních zařízení, provoz bez nutnosti licencí, redundantní zdroj, 

možnost rozšíření o externí uložiště, 3 roky záruka

Montáž NVR pro IP kamery

HDD určené pro síťové rekordéry, 6TB SATA, 64MB cache, Low Noise

Montáž HDD

RJ-45 vyvazovací panel 1U

Stránka 22 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO04

R: SO04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace kamerového systému

Modernizace kamerového systému

18 222731261R24 Montáž Switch s managementem 24 port ks 4,000 1 677,00 6 708,00

19 222731261R25 Switch s managementem minimální počet portů 48 ks 1,000 47 316,00 47 316,00

20 222731261R26 Montáž Switch s managementem 48 port ks 1,000 2 665,00 2 665,00

21 222731261R41 Optický port 10GbE SFP+  pro switch ks 6,000 2 020,00 12 120,00

22 222731262R01 Optický transceiver MM,1 x LC  10 Gbe port ks 8,000 3 728,00 29 824,00

23 222731261R43 Montáž optický transcevier ks 8,000 860,00 6 880,00

24 222731262R011 Montáž optický port 10GbE SFP+ ks 6,000 121,00 726,00

25 222731261R431 Optický port 1GbE SFP+ pro switch - propojení s LAN ks 1,000 309,00 309,00

26 222731262R02 Montáž optický port 1GbE SFP+ ks 1,000 102,00 102,00

27 222731261R42 Optický patchcord 2m LC - LC  50/125- duplexní kabel 

50/125, OM3, LC-LC, 2m

ks 9,000 161,00 1 449,00

28 222731262R03 Montáž optický patchcord  50/125, OM3, LC-LC, 2m ks 9,000 12,00 108,00

29 222731261R27 Kabel UTP Cat.5e m 2 810,000 4,00 11 240,00

30 222731261R28 Montáž kabelu UTP Cat.5e m 2 810,000 14,00 39 340,00

31 222731261R29 Elektroinstalační lišta 40x40 m 1 355,000 54,00 73 170,00

32 222731261R30 Montáž elektroinstalační lišty 40x40 m 1 355,000 48,00 65 040,00

33 222731261R31 Patch kabel Cat. 5E ks 120,000 18,00 2 160,00

34 222731261R32 Montáž patch kabelu Cat. 5E ks 120,000 8,00 960,00

Montáž optický port 1GbE SFP+

Optický patchcord 2m LC - LC  50/125- duplexní kabel 50/125, OM3, LC-LC, 2m

Kabel UTP Cat.5e

Montáž kabelu UTP Cat.5e

Elektroinstalační lišta 40x40

Montáž elektroinstalační lišty 40x40

Patch kabel Cat. 5E

Montáž optický patchcord  50/125, OM3, LC-LC, 2m

Switch s managementem kompatibilní se stávající topologii MZK , routing/switching: Layer 3 Dynamic, 20x (PoE+) + 

100/1000 RJ45 portů + 4x Combo porty + 2x modulové sloty + 1x Stohovací slot + 1x Dual-personality (RJ-45 nebo 

USB micro-B) serial console port,Technologie:Gigabit Ethernet 1000Mbps; Management:SNMP/RMON; Min. počet 

portů:24; Rozšiřitelnost; Funkce PoE po portech (Power over Ethernet)  PoE budget: 370W, Power Over Ethernet 

Plus (IEEE 802.3at), stohovací modul: podporuje stohování až 4 switchů, flexibilní 10 Gb konektivita (SFP+ and/or 

10GBASE-T): až 4x 10 Gb porty, IPv4/IPv6 host support, 802.3az a Idle port (Nižší spotřeba při neaktivitě portu), 

montáž do 19“ racku, Doživotní záruka: Oprava výměnou následující pracovní den!

Montáž Switch s managementem 24 port

Switch s managementem kompatibilní se stávající topologii MZK, routing/switching: Layer 3 Dynamic, 44x (PoE+) + 

100/1000 RJ45 portů + 4x Combo porty + 2x modulové sloty + 1x Stohovací slot + 1x Dual-personality (RJ-45 nebo 

USB micro-B) serial console port, Technologie:Gigabit Ethernet 1000Mbps; Management:SNMP/RMON; Min. počet 

portů:48; Rozšiřitelnost; Funkce PoE po portech (Power over Ethernet) PoE budget: 370W, Power Over Ethernet 

Plus (IEEE 802.3at), stohovací modul: podporuje stohování až 4 switchů, flexibilní 10 Gb konektivita (SFP+ and/or 

10GBASE-T): až 4x 10 Gb porty, spanning tree protokol, IPv4/IPv6 host support, 802.3az a Idle port (Nižší spotřeba 

při neaktivitě portu), Montáž do 19“ racku, Doživotní záruka: Oprava výměnou následující pracovní den

Montáž Switch s managementem 48 port

Optický port 10GbE SFP+  pro switch, 4 volitelné 10GbE (SFP+ and/or 10GBASE-T) porty, možnost stohování s 

celkem čtyřmi přepínači, * 33:33

Optický transceiver MM,1 x LC  10 Gbe port

Montáž optický transcevier

Montáž optický port 10GbE SFP+

Optický port 1GbE SFP+ pro switch - propojení s LAN

Stránka 23 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO04

R: SO04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace kamerového systému

Modernizace kamerového systému

35 222731261R33 RJ-45 police 350mm 1U ks 1,000 292,00 292,00

36 222731261R34 Montáž RJ-45 police 350mm 1U ks 1,000 140,00 140,00

37 222731261R35 Konzole pro uchycení na fasádu - výložník/redukce ks 12,000 2 030,00 24 360,00

38 222731261R36 Montáž konzoly pro uchycení na fasádu ks 12,000 155,00 1 860,00

39 222731261R37 ND - pomocný materiál ks 9,000 212,00 1 908,00

40 222731261R38 Demontáž stávajících kamer ks 19,000 1 082,00 20 558,00

41 222731261R39 Protipožární ucpávka ks 31,000 613,00 19 003,00

42 222731261R40 Montáž protipožární ucpávky ks 31,000 497,00 15 407,00

43 030001000R3 Pomocné a přípravné práce h 30,000 500,00 15 000,00

44 030001000R6 Práce montážní plošinou h 50,000 402,00 20 100,00

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 276,00
45 030001000R4 Doprava km 1,000 18,00 18,00

46 030001000R5 Uvedení do provozu h 5,000 480,00 2 400,00

47 030001000R7 Zakreslení skutečného provedení úkon 1,000 9 000,00 9 000,00

48 273428T10 Provoz investora % 3,000 1 286,00 3 858,00

49 030001000R71 Kamerové zkoušky úkon 1,000 21 000,00 21 000,00

Celkem 1 324 274,00

Zakreslení skutečného provedení

Kamerové zkoušky

Protipožární ucpávka

Montáž protipožární ucpávky

Pomocné a přípravné práce

Práce montážní plošinou

Doprava

Uvedení do provozu

Demontáž stávajících kamer

Montáž patch kabelu Cat. 5E

RJ-45 police 350mm 1U

Montáž RJ-45 police 350mm 1U

Konzole pro uchycení na fasádu - výložník/redukce

Montáž konzoly pro uchycení na fasádu

ND - pomocný materiál

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 24 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO06

R: SO06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické- Vchodové dveře 260 199,00

1 310R Hliníkové dveře 2 kř. 2000x2700mm, dvojsklo "OZN 1" kus 2,000 59 100,00 118 200,00

2 DC700R Dveřní zavírač s vačkovou technologií pro dveře do max. 

šířky 1400mm a max. váhy 120kg

kus 4,000 9 754,00 39 016,00

3 G461R Požární konzole, koordinované zavření obou křídel kus 2,000 8 798,00 17 596,00

4 EN3000R Vnější štít s klikou k hrazdě FAB 89, uzamykatelný, 

povrch: stříbrný/bílý/ černý

kus 2,000 3 933,00 7 866,00

5 890200R Paniková hrazda povrchová tlačná, dvoubodová, 

certifikace EN1125, cyklická zkouška 2 000 000 cyklů

kus 2,000 9 912,00 19 824,00

6 890100R Paniková hrazda povrchová tlačná, jednobodová, 

certifikace EN1125, cyklická zkouška 2 000 000 cyklů

kus 2,000 7 430,00 14 860,00

7 201RSDR Jednostranná cylindrická vložka + 3klíče, bezpečnostní 

třída RC3, rozměr 29+10 mm

kus 2,000 457,00 914,00

8 767640221 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez 

nadsvětlíku

kus 2,000 6 782,00 13 564,00

9 767641805 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 

m2

kus 2,000 159,00 318,00

10 767641811R Demontáž  dveří vč. Zárubní kus 4,000 3 027,00 12 108,00

11 767641812R Likvidace stávajících dveří kg 480,000 19,00 9 120,00

12 1812R Signalizace pro vozíčkáře k obsluze kus 1,000 1 713,00 1 713,00

13 998767201R00 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m

% 2,000 2 550,00 5 100,00

Díl: 787 Zasklívání- Zádveří 236 884,28
14 311R Celoskleněná stěna s 2kř. Automatickými posuvnými 

dveřmi 4760x2700 vč. Montáže "OZN 2"

ks 1,000 111 778,00 111 778,00

15 767642511 Montáž dveří automatických prosklených ks 2,000 7 968,00 15 936,00

16 312R Montáž dveří skleněných manuální jednokřídlých ks 1,000 7 319,00 7 319,00

17 313R Skleněný podhled- Bezpečnostní sklo Connex 10,4 "OZN 

4" vč montáže

m2 11,000 2 906,00 31 966,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Vybudování zádveří a výměna vchodových dveří

Vybudování zádveří a výměna vchodových dveří

Montáž dveří skleněných manuální jednokřídlých

Paniková hrazda povrchová tlačná, dvoubodová, certifikace EN1125, cyklická zkouška 2 000 000 cyklů

Paniková hrazda povrchová tlačná, jednobodová, certifikace EN1125, cyklická zkouška 2 000 000 cyklů

Jednostranná cylindrická vložka + 3klíče, bezpečnostní třída RC3, rozměr 29+10 mm

Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku

Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2

Demontáž  dveří vč. Zárubní

Likvidace stávajících dveří

Dodávka obsahuje 2 ks tlačítek u vchodových dveří, akustickou signalizaci u pultu ostrahy. Kabelové propojení 17m 

vedeno v inst. Liště nad konstrukcí skleněného podhledu

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Celoskleněná stěna s 2kř. Automatickými posuvnými dveřmi 4760x2700 vč. Montáže "OZN 2"

Hliníkové dveře 2 kř. 2000x2700mm, dvojsklo "OZN 1"

Dveřní zavírač s vačkovou technologií pro dveře do max. šířky 1400mm a max. váhy 120kg

Požární konzole, koordinované zavření obou křídel

Vnější štít s klikou k hrazdě FAB 89, uzamykatelný, povrch: stříbrný/bílý/ černý

Montáž dveří automatických prosklených

Stránka 25 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO06

R: SO06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Vybudování zádveří a výměna vchodových dveří

Vybudování zádveří a výměna vchodových dveří

18 767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 225,000 140,00 31 500,00

19 783126250R00 Nátěr syntetický OK plnostěnné "D" 1x + 2x email m2 7,500 142,00 1 065,00

20 13318090R Tyč ocelová čtvercová jakost S355  70 mm t 0,225 28 859,00 6 493,28

21 314R Napojení na stávající vzduchovou clonu kus 1,000 6 476,00 6 476,00

22 583846460 Měření termokamerou pro zjištění pozic podlahového 

vytápění

kus 1,000 5 951,00 5 951,00

23 998767201R00 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m

% 4,000 2 300,00 9 200,00

24 013654000R Stavební přípomocné práce % 4,000 2 300,00 9 200,00

Díl: M21 Elektomontáže 496 381,44
25 M211254R připojení na El. Instalaci kus 1,000 2 400,00 2 400,00

26 M211255R připojení na  EPS kus 1,000 1 600,00 1 600,00

27 M211256R Nový kontrolní terminál 4 průchody (demontáž stávajícíh, 

montáž a dodávka nových bran)

kus 5,000 95 722,00 478 610,00

28 M211257R Měření termokamerou pro zjištění pozic podlahového 

vytápění

kus 1,000 4 518,00 4 518,00

29 M211258R Stavební přípomocné práce % 1,890 4 896,00 9 253,44

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 449,00
30 0654000R Doprava % 1,000 9 983,00 9 983,00

31 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby+ předávací 

dokumentace

kus 1,000 8 000,00 8 000,00

32 020001000 Příprava staveniště % 1,000 9 983,00 9 983,00

33 273428T10 Provoz investora % 1,000 9 983,00 9 983,00

34 220890202R00 Revize ks    1,000 1 500,00 1 500,00

Celkem 1 032 913,72

Příprava staveniště

Revize

připojení na  EPS

Položka zahrnuje demontáž stávajícíh 3 bran, dodávku nových 5 kontrolních bran jejich montáž, uzemnění a práce 

snimi související. Nové brány EM technologie pro opětovné deaktivace čipů,při detekci bude vydan branou světelný i 

akustický signal tělo brány tvořeno z pexiskla, brány vč. Napájecích modůlů a příslušenství. vč. instalace a zaškolení) 

• pozadovana kompatibilita s EM paskami TaleTag a de-aktivatory pasek LibACT

Stavební přípomocné práce

Doprava

Dokumentace skutečného provedení stavby+ předávací dokumentace

Měření termokamerou pro zjištění pozic podlahového vytápění

Položka zahrnuje bezpečnostní sklo Connex 10,4, manipulaci na stavbě, osazení, montážní materiál.

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg

Nátěr syntetický OK plnostěnné "D" 1x + 2x email

Tyč ocelová čtvercová jakost S355  70 mm

Napojení na stávající vzduchovou clonu

Měření termokamerou pro zjištění pozic podlahového vytápění

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Zapravení čela stropu po montáží ocelového rámu, výmalba,

připojení na El. Instalaci

Stránka 26 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO06

R: SO06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Vybudování zádveří a výměna vchodových dveří

Vybudování zádveří a výměna vchodových dveří

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 27 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO07

R: SO07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 994,00
1 721100902R00 Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100 kus 7,000 142,00 994,00

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 69 222,30
2 7252208411R Demontáž van ocelových kus 28,000 123,00 3 444,00

3 7252208412R Zpětná montáž van ocelových kus 28,000 307,00 8 596,00

4 7252208413R Montáž plastových van do květináče kus 7,000 295,00 2 065,00

5 7252208414R Vana plastová  4 dílná, celková plocha 7,77m2/ks kus 6,000 8 960,00 53 760,00

6 9982208412R Přesun hmot % 678,650 2,00 1 357,30

Díl: Z Zahradnické práce 34 517,60
7 111101101R00 Odstranění travin a rákosu ha 26,000 146,00 3 796,00

8 7252208412R1 Přesun zeminy m3 7,300 1 792,00 13 081,60

9 111111R Zeleň do květináče kus 7,000 280,00 1 960,00

10 1835565R Úprava a doplnění stávající zeleně kus 7,000 2 240,00 15 680,00

Díl: 772 Podlahy 242 672,07
11 772991111 Penetrace podkladu dlažby z kamene m2 36,000 90,00 3 240,00

12 632477122R00 Reprofilace vodorovných bet. povrchů polymercementová 

malta+ penetrace do 5mm

m2 36,000 479,00 17 244,00

13 632479521R00 Spojovací nástřik (můstek), tloušťky do 3mm m2 36,000 590,00 21 240,00

14 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 

dlaždice keramické

m2 36,000 92,00 3 312,00

15 772991301 Montáž dilatačních profilů dlažeb z kamene m 25,000 504,00 12 600,00

16 590541570 Profil dilatační m 25,000 224,00 5 600,00

17 772A0002 Podlaha z desek pravoúhlých z tvrdého kamene- 

dodávka+ montáž

m2 36,000 4 368,00 157 248,00

18 772A0202 Obklad schodišťových stupňů z tvrdého kamene - 

dodávka+ montáž

m2 1,640 4 368,00 7 163,52

19 772991411 Základní čištění nově položených kamenných dlažeb 

vysátím a setřením vlhkým mopem

m2 36,000 168,00 6 048,00

20 772991431 Voskování a leštění kamenných dlažeb ručně m2 18,000 336,00 6 048,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Oprava podlah ve foyer

Oprava podlah ve foyer

Profil dilatační

Vana plastová  4 dílná, celková plocha 7,77m2/ks

Přesun hmot

Odstranění travin a rákosu

Přesun zeminy

Obnova a doplnění stávající zeleně, nepoškozené rostliny přesunout se zeminou do opravených květináčů a doplnit 

novou zelení

Práce spjaté s doplněním zeleně a jejím přesunem

Penetrace podkladu dlažby z kamene

Reprofilace vodorovných bet. povrchů polymercementová malta+ penetrace do 5mm

Spojovací nástřik (můstek), tloušťky do 3mm

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické

Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100

Demontáž van ocelových

Zpětná montáž van ocelových

Montáž plastových van do květináče

Montáž dilatačních profilů dlažeb z kamene

Podlaha z desek pravoúhlých z tvrdého kamene- dodávka+ montáž

Obklad schodišťových stupňů z tvrdého kamene - dodávka+ montáž

Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem

Voskování a leštění kamenných dlažeb ručně

Stránka 28 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO07

R: SO07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Oprava podlah ve foyer

Oprava podlah ve foyer

21 979081111R00 Staveništní odvoz suti t 0,400 246,00 98,40

22 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 1,150 2 461,00 2 830,15

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 41 058,40
23 0654000R Doprava (materiál na PVC vany, odvoz suti na skládku) % 3,600 3 939,00 14 180,40

24 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby+ předávací 

dokumentace

kus 1,000 4 000,00 4 000,00

25 020001000 Příprava staveniště % 2,000 3 939,00 7 878,00

26 005121R Zařízení staveniště % 2,000 5 000,00 10 000,00

27 273428T10 Provoz investora % 1,000 5 000,00 5 000,00

Celkem 388 464,37

Poznámky uchazeče k zadání

Doprava (materiál na PVC vany, odvoz suti na skládku)

Dokumentace skutečného provedení stavby+ předávací dokumentace

Příprava staveniště

Zařízení staveniště

Staveništní odvoz suti

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m

Stránka 29 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO08

R: SO08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: MaR Čidla a snímače 0,00
1 MarR1 Bez nároku na dodávku čidel a snímačů kus 0,000 0,00 0,00

Díl: D1 Ventily a servoppohony 0,00
2 MarR2 Bez nároku na dodávku ventilů a servopohonů kus 0,000 0,00 0,00

Díl: 1 Rozvaděč RO1 163 095,00
3 11 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů, komunikace a ovládacího, 

panelu (displeje). Počty vstupů/výstupů minimálně:  26x AI   

42x DI  54x DO

ks 1,000 63 421,00 63 421,00

4 12 Uživatelský software pro stanice, zprovoznění db 122,000 537,00 65 514,00

5 13 Software pro vizualizaci (dispečink) db 122,000 280,00 34 160,00

Díl: 2 Rozvaděč RO2 92 333,00
6 21R Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:   17x AI   28x DI   24x DO

ks 1,000 35 960,00 35 960,00

7 22 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 69,000 537,00 37 053,00

8 23 Software pro vizualizaci (dispečink) db 69,000 280,00 19 320,00

Díl: 3 Rozvaděč RO3 440 162,00
9 31 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:   53x AI 166x DI   15x AO  

155x DO

ks 1,000 122 349,00 122 349,00

10 32 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 389,000 537,00 208 893,00

11 33R Software pro vizualizaci (dispečink) db 389,000 280,00 108 920,00

Díl: 4 Rozvaděč RO4 93 053,00
12 41 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:   15x AI   29x DI     5x AO   29x 

DO

ks 1,000 29 327,00 29 327,00

13 42 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 78,000 537,00 41 886,00

14 43 Software pro vizualizaci (dispečink) db 78,000 280,00 21 840,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace systému MaR

Modernizace systému MaR

Bez nároku na dodávku čidel a snímačů

Bez nároku na dodávku ventilů a servopohonů

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů, komunikace a ovládacího  panelu 

(displeje). Počty vstupů/výstupů minimálně:  26x AI   42x DI  54x DO

Uživatelský software pro stanice, zprovoznění

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:   15x AI   29x DI     5x AO   29x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:   17x AI   28x DI   24x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:   53x AI 166x DI   15x AO  155x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Stránka 30 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO08

R: SO08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace systému MaR

Modernizace systému MaR

Díl: 5 Rozvaděč RO5 93 053,00
15 51 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:   15x AI   29x DI     5x AO   29x 

DO

ks 1,000 29 327,00 29 327,00

16 52 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 78,000 537,00 41 886,00

17 53 Software pro vizualizaci (dispečink) db 78,000 280,00 21 840,00

Díl: 6 Rozvaděč RO6 93 053,00
18 61 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:   15x AI   29x DI     5x AO   29x 

DO

ks 1,000 29 327,00 29 327,00

19 62 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 78,000 537,00 41 886,00

20 63 Software pro vizualizaci (dispečink) db 78,000 280,00 21 840,00

Díl: 7 Rozvaděč RO7 93 053,00
21 71 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:   15x AI   29x DI     5x AO   29x 

DO

ks 1,000 29 327,00 29 327,00

22 72 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 78,000 537,00 41 886,00

23 73 Software pro vizualizaci (dispečink) db 78,000 280,00 21 840,00

Díl: 8 Rozvaděč RO8 93 053,00
24 81 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:   15x AI   29x DI     5x AO   29x 

DO

ks 1,000 29 327,00 29 327,00

25 82 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 78,000 537,00 41 886,00

26 83 Software pro vizualizaci (dispečink) db 78,000 280,00 21 840,00

Díl: 9 Rozvaděč RO9 58 372,00

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:   15x AI   29x DI     5x AO   29x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:   15x AI   29x DI     5x AO   29x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:   15x AI   29x DI     5x AO   29x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:   15x AI   29x DI     5x AO   29x DO

Stránka 31 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO08

R: SO08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace systému MaR

Modernizace systému MaR

27 91 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:    8x AI  15x DI    3x AO  15x 

DO

ks 1,000 24 875,00 24 875,00

28 92 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 41,000 537,00 22 017,00

29 93 Software pro vizualizaci (dispečink) db 41,000 280,00 11 480,00

Díl: 10 Rozvaděč RO10 48 212,00
30 101 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů, komunikace  a ovládacího, 

panelu (displeje). Počty vstupů/výstupů minimálně:    4x AI 

(teplota)    8x DO

ks 1,000 38 408,00 38 408,00

31 102 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 12,000 537,00 6 444,00

32 1021 Software pro vizualizaci (dispečink) db 12,000 280,00 3 360,00

Díl: 11.01.2018 Rozvaděč RO11.1 33 661,00
33 1111 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:  14x DI    9x DO

ks 1,000 14 870,00 14 870,00

34 1112 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 23,000 537,00 12 351,00

35 1113 Software pro vizualizaci (dispečink) db 23,000 280,00 6 440,00

Díl: 11.02.2018 Rozvaděč RO11.2 33 661,00
36 1121 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:    5x AI    9 DI    9x DO

ks 1,000 14 870,00 14 870,00

37 1122 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 23,000 537,00 12 351,00

38 1123 Software pro vizualizaci (dispečink) db 23,000 280,00 6 440,00

Díl: 12 Rozvaděč RO12 2 811,00
39 121 Komunikační modul položka se uplatní pouze v případě, 

kdy stávající komunakační modul nenyhoví, potřebám 

nově  navrženého řídicího systému

ks 1,000 2 811,00 2 811,00

Díl: 16 Rozvaděč RO16 2 811,00

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:    5x AI    9 DI    9x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Komunikační modul položka se uplatní pouze v případě, kdy stávající komunakační modul nenyhoví potřebám nově  

navrženého řídicího systému

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů, komunikace  a ovládacího panelu 

(displeje). Počty vstupů/výstupů minimálně:    4x AI (teplota)    8x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:  14x DI    9x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:    8x AI  15x DI    3x AO  15x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Stránka 32 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO08

R: SO08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace systému MaR

Modernizace systému MaR

40 161 Komunikační modul položka se uplatní pouze v případě, 

kdy stávající komunakační modul nenyhoví, potřebám 

nově  navrženého řídicího systému

ks 1,000 2 811,00 2 811,00

Díl: 20 Rozvaděč RO20 2 811,00
41 201 Komunikační modul položka se uplatní pouze v případě, 

kdy stávající komunakační modul nenyhoví, potřebám 

nově  navrženého řídicího systému

ks 1,000 2 811,00 2 811,00

Díl: 22 Rozvaděč RO22 2 811,00
42 221 Komunikační modul položka se uplatní pouze v případě, 

kdy stávající komunakační modul nenyhoví, potřebám 

nově  navrženého řídicího systému

ks 1,000 2 811,00 2 811,00

Díl: 23 Rozvaděč RO23 54 287,00
43 231 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:    10x AI    11x DI    15x DO

ks 1,000 24 875,00 24 875,00

44 232 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 36,000 537,00 19 332,00

45 233 Software pro vizualizaci (dispečink) db 36,000 280,00 10 080,00

Díl: 24 Rozvaděč RO24 56 738,00
46 241 Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně 

pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty, 

vstupů/výstupů minimálně:   10x AI   14x DI   15x DO

ks 1,000 24 875,00 24 875,00

47 242 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) db 39,000 537,00 20 943,00

48 243 Software pro vizualizaci (dispečink) db 39,000 280,00 10 920,00

Díl: 31 Rozvaděč DT17.08.xx 456 756,00
49 311 Volně programovatelná DDC řídicí jednotka  - IRC 

regulátor

ks 68,000 5 900,00 401 200,00

50 312 Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice) ks 68,000 537,00 36 516,00

51 313 Software pro vizualizaci (dispečink) ks 68,000 280,00 19 040,00

Díl: 32 Regulace pro klimatizaci 131 920,00
52 321 Ovládací prostorová jednotka pro IRC regulátor ks 68,000 1 940,00 131 920,00

Díl: 33 Dispečerské pracoviště 84 000,00

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelná DDC řídicí jednotka  - IRC regulátor

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Ovládací prostorová jednotka pro IRC regulátor

Komunikační modul položka se uplatní pouze v případě, kdy stávající komunakační modul nenyhoví potřebám nově  

navrženého řídicího systému

Komunikační modul položka se uplatní pouze v případě, kdy stávající komunakační modul nenyhoví potřebám nově  

navrženého řídicího systému

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:    10x AI    11x DI    15x DO

Uživatelský software, zprovoznění (automatizační stanice)

Software pro vizualizaci (dispečink)

Volně programovatelné DDC řídicí stanice, včetně pořebných vstupů/výstupů a komunikace. Počty vstupů/výstupů 

minimálně:   10x AI   14x DI   15x DO

Komunikační modul položka se uplatní pouze v případě, kdy stávající komunakační modul nenyhoví potřebám nově  

navrženého řídicího systému

Stránka 33 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO08

R: SO08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace systému MaR

Modernizace systému MaR

53 Pol3 PC sestava vč. SW, min. 24" LCD monitoru, tiskárny a 

zdroje záložního napíjení (UPS)

ks 1,000 45 080,00 45 080,00

54 Pol4 Vizualizační software dle použitého ŘS ks 1,000 38 920,00 38 920,00

Díl: 34 Zasílání poplachových hlášení z PC přes 

SMS

12 371,00

55 Pol5 Sada GSM modem, anténa, napájecí zdroj, propojovací 

kabely,

ks 1,000 9 571,00 9 571,00

56 Pol6 program pro posílání SMS ks 1,000 1 680,00 1 680,00

57 Pol7 Uvedení do provozu ks 1,000 1 120,00 1 120,00

Díl: 1 Rozvaděč RO1 24 192,00
58 Pol8 Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou, řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 1,000 24 192,00 24 192,00

Díl: 2 Rozvaděč RO2 16 128,00
59 Pol9 Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou, řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 1,000 16 128,00 16 128,00

Díl: 3 Rozvaděč RO3 40 320,00
60 Pol10 Skříňový rozvaděč o třech polích, stávající    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou, řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 1,000 40 320,00 40 320,00

Díl: D2 Rozvaděč RO4-RO8 87 360,00
61 Pol11 Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou, řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 5,000 17 472,00 87 360,00

Díl: 9 Rozvaděč RO9 20 160,00

Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou       řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů         apod.)     - práce spojené 

se záměnou řídícího

Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou       řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů         apod.)     - práce spojené 

se záměnou řídícího

přístrojů         apod.)     - práce spojené se záměnou řídícího

Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou       řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů         apod.)     - práce spojené 

se záměnou řídícího

přístrojů         apod.)     - práce spojené se záměnou ří

Skříňový rozvaděč o třech polích, stávající    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou       řídícího   

systému (nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů         apod.)     - práce 

spojené se záměnou ří

přístrojů         apod.)     - práce spojené se záměnou řídícího

PC sestava vč. SW, min. 24" LCD monitoru, tiskárny a zdroje záložního napíjení (UPS)

Vizualizační software dle použitého ŘS

Sada GSM modem, anténa, napájecí zdroj, propojovací kabely,

program pro posílání SMS

Uvedení do provozu

přístrojů         apod.)     - práce spojené se záměnou řídícího

Stránka 34 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO08

R: SO08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace systému MaR

Modernizace systému MaR

62 Pol12 Skříňový rozvaděč o třech polích, stávající    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou, řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 1,000 20 160,00 20 160,00

Díl: 10 Rozvaděč RO10 20 160,00
63 Pol125 "Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající,    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou ,, řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně ,      výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 1,000 20 160,00 20 160,00

Díl: 11.01.2018 Rozvaděč RO11.1 20 160,00
64 Pol13 Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou, řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 1,000 20 160,00 20 160,00

Díl: 11.02.2018 Rozvaděč RO11.2 20 160,00
65 Pol13 Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou, řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 1,000 20 160,00 20 160,00

Díl: 12, 16, 20 Rozvaděč RO12, RO16, RO20, RO22 80 640,00
66 Pol14 Rozvodnice zapuštěná, stávající    - materiál pro úpravu 

zapojení, vyvolanou záměnou, komunikačního modulu 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 4,000 20 160,00 80 640,00

Díl: 23 Rozvaděč RO23 16 128,00
67 Pol15 Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou, řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 1,000 16 128,00 16 128,00

Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou       řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů         apod.)     - práce spojené 

se záměnou řídícího

přístrojů         apod.)     - práce spojené se záměnou řídícího

Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou       řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů         apod.)     - práce spojené 

se záměnou řídícího

přístrojů         apod.)     - práce spojené se záměnou komunikačníh

Rozvodnice zapuštěná, stávající    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou       komunikačního modulu 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů         apod.)     - práce spojené 

se záměnou komunikačníh

přístrojů         apod.)     - práce spojené se záměnou řídícího

přístrojů         apod.)     - práce spojené se záměnou ří

Skříňový rozvaděč o třech polích, stávající    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou       řídícího   

systému (nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů         apod.)     - práce 

spojené se záměnou ří

přístrojů   ,      apod.) ,    - práce spojené se záměnou ří

"Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající,    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou ,      řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně ,      výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů   ,      apod.) ,    - práce 

spojené se záměnou řídícíh

přístrojů         apod.)     - práce spojené se záměnou řídícího

Stránka 35 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO08

R: SO08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace systému MaR

Modernizace systému MaR

Díl: 24 Rozvaděč RO24 16 128,00
68 Pol155 "Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající,    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou ,, řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně ,      výměna nedostatečně 

dlouhých, doplnění

ks 1,000 16 128,00 16 128,00

Díl: 17.08.2018 Rozvaděč DT17.08xx 183 600,00
69 Pol16 Plastová skříňka nástěnná, stávající    - materiál pro 

úpravu zapojení, vyvolanou záměnou, řídícího   systému - 

IRC regulátoru (nastavování      vodičů, případně výměna 

nedostatečně dlouhých,

ks 68,000 2 700,00 183 600,00

70 Poznámka Ocenění materíálu a prací, spojených se záměnou řídicího 

systému v jednotlivých rozvaděčích je, provedeno na 

základě zkušeností s obdobnými akcemi srovnatelného 

rozsahu.

0,000 0,00 0,00

Díl: MaR 3 Nosný materiál 27 294,00
71 1 Trubka tuhá z PH f 25 m 66,000 77,00 5 082,00

72 2R Krabicová rozvodka se svorkovnicí, IP54 ks 22,000 110,00 2 420,00

73 3 Lišta vkládací 20x20mm s víkem m 30,000 25,00 750,00

74 4 Lišta vkládací 40x40mm s víkem m 20,000 62,00 1 240,00

75 5 Kabelový žlab plechový, plný, pozinkovaný 62/50 s víkem m 20,000 210,00 4 200,00

76 6 Kabelový žlab plechový, plný, pozinkovaný 125/50 s 

víkem

m 10,000 246,00 2 460,00

77 7 Vodič CY 6 zelenožlutý pro pospojování m 28,000 19,00 532,00

78 8 Silový kabel do CYKY 5x1,5 m 60,000 22,00 1 320,00

79 9 Stíněný kabel do JYTY-O 4x1 m 80,000 15,00 1 200,00

80 10 Stíněný kabel do J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 90,000 9,00 810,00

81 11 Protipožární ucpávky ks 10,000 728,00 7 280,00

Vodič CY 6 zelenožlutý pro pospojování

Silový kabel do CYKY 5x1,5

Stíněný kabel do JYTY-O 4x1

Stíněný kabel do J-Y(St)Y 2x2x0,8

Trubka tuhá z PH f 25

Krabicová rozvodka se svorkovnicí, IP54

Lišta vkládací 20x20mm s víkem

Lišta vkládací 40x40mm s víkem

Kabelový žlab plechový, plný, pozinkovaný 62/50 s víkem

Kabelový žlab plechový, plný, pozinkovaný 125/50 s víkem

Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou       řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně       výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů         apod.)     - práce spojené 

se záměnou řídícího

přístrojů   ,      apod.) ,    - práce spojené se záměnou ří

"Skříňový rozvaděč nástěnný, stávající,    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou ,      řídícího   systému 

(nastavování vodičů, případně ,      výměna nedostatečně dlouhých, doplnění přístrojů   ,      apod.) ,    - práce 

spojené se záměnou řídícíh

doplnění přístrojů apod.)     - práce spojené se zám

Plastová skříňka nástěnná, stávající    - materiál pro úpravu zapojení, vyvolanou záměnou       řídícího   systému - 

IRC regulátoru (nastavování      vodičů, případně výměna nedostatečně dlouhých,       doplnění přístrojů apod.)     - 

práce spojené se zám

Ocenění materíálu a prací, spojených se záměnou řídicího systému v jednotlivých rozvaděčích je provedeno na 

základě zkušeností s obdobnými akcemi srovnatelného rozsahu.

Stránka 36 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO08

R: SO08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace systému MaR

Modernizace systému MaR

Díl: MaR 4 Montáže a demontáže 89 440,00
82 14 Demontáž prostorové ovládací jednotky (pro IRC 

regulátor)

ks 68,000 280,00 19 040,00

83 24 Montáž a zapojení prostorové ovládací jednotky (pro IRC 

regulátor)

ks 68,000 500,00 34 000,00

84 34 Montáž plastové trubky m 66,000 40,00 2 640,00

85 44 Montáž krabice PVC ks 22,000 80,00 1 760,00

86 54 Montáž kabelového žlabu m 30,000 112,00 3 360,00

87 64 Montáž lišty vkládací m 50,000 80,00 4 000,00

88 74 Montáž vodiče CY 6 pro pospojování m 28,000 20,00 560,00

89 84 Montáž kabelu do CYKY 5x1,5 m 60,000 20,00 1 200,00

90 94 Demontáž kabelu do CYKY 7x1,5 m 80,000 11,00 880,00

91 103 Opětná montáž kabelu do CYKY 7x1,5 m 80,000 22,00 1 760,00

92 111 Montáž kabelu stíněného do JYTY 4x1 m 80,000 22,00 1 760,00

93 12 Demontáž kabelu stíněného do JYTY 4x1 m 260,000 11,00 2 860,00

94 13 Opětná montáž kabelu stíněného do JYTY 4x1 m 260,000 22,00 5 720,00

95 14 Montáž kabelu stíněného do J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 90,000 22,00 1 980,00

96 15 Demontáž kabelu stíněného do J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 240,000 11,00 2 640,00

97 16 Opětná montáž kabelu stíněného do J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 240,000 22,00 5 280,00

Díl: D3 Hodinové zúčtovací sazby 654 450,00
98 25 Dílenská dokumentace hod 213,000 400,00 85 200,00

99 35 Dokumentace skutečného stavu hod 55,000 350,00 19 250,00

100 45 Nepředvídatelné práce hod 138,000 400,00 55 200,00

101 55 Koordinace s ostatními profesemi hod 85,000 400,00 34 000,00

102 65 Zaškolení obsluhy, manuály hod 32,000 400,00 12 800,00

Koordinace s ostatními profesemi

Zaškolení obsluhy, manuály

Montáž kabelu stíněného do J-Y(St)Y 2x2x0,8

Demontáž kabelu stíněného do J-Y(St)Y 2x2x0,8

Opětná montáž kabelu stíněného do J-Y(St)Y 2x2x0,8

Dílenská dokumentace

Dokumentace skutečného stavu

Nepředvídatelné práce

Montáž kabelu do CYKY 5x1,5

Demontáž kabelu do CYKY 7x1,5

Opětná montáž kabelu do CYKY 7x1,5

Montáž kabelu stíněného do JYTY 4x1

Demontáž kabelu stíněného do JYTY 4x1

Opětná montáž kabelu stíněného do JYTY 4x1

Montáž a zapojení prostorové ovládací jednotky (pro IRC regulátor)

Montáž plastové trubky

Montáž krabice PVC

Montáž kabelového žlabu

Montáž lišty vkládací

Montáž vodiče CY 6 pro pospojování

Protipožární ucpávky

Demontáž prostorové ovládací jednotky (pro IRC regulátor)

Stránka 37 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO08

R: SO08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace systému MaR

Modernizace systému MaR

103 75 Nastavení a oživení hod 477,000 400,00 190 800,00

104 85 Komplexní zkoušky (test 1:1) hod 365,000 400,00 146 000,00

105 95 Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod 100,000 400,00 40 000,00

106 421550R Revizní technik hod 136,000 400,00 54 400,00

107 112 Spolupráce s revizním technikem hod 48,000 350,00 16 800,00

Díl: 13 Vedlejší náklady 91 840,00
108 141 Lešení, plošiny den 50,000 1 000,00 50 000,00

109 151 Doprava a přesuny % 1,000 8 000,00 8 000,00

110 162 Zabezpečení pracoviště den 60,000 300,00 18 000,00

111 273428T10 Provoz investora % 1,000 7 840,00 7 840,00

112 005121R Zařízení staveniště % 1,000 8 000,00 8 000,00

Celkem 3 550 237,00

Spolupráce s revizním technikem

Lešení, plošiny

Doprava a přesuny

Zabezpečení pracoviště

Zařízení staveniště

Nastavení a oživení

Komplexní zkoušky (test 1:1)

Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách

Revizní technik

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 38 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO09

R: SO09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 751 Vzduchotechnika 2 466 282,00
1 751741112 Montáž kompaktního chladiče kus 2,000 2 000,00 4 000,00

2 75174R001 chiller s odděleným kondenzátorem, chladící výkon Qch= 

309 kW (výparník voda 6/12°C, kondenzační, teplota 

+50°C),šroubový kompresor (R134a)

kus 2,000 967 808,00 1 935 616,00

3 75174R002 Pryžové antivibrační podložky kus 2,000 12 320,00 24 640,00

4 75174R003 Floswitch kus 2,000 4 368,00 8 736,00

5 75174R004 Relé pro ovládání čerpadla výparníkové strany kus 2,000 3 920,00 7 840,00

6 75174R005 Signál chodu kompresoru kus 2,000 7 728,00 15 456,00

7 75174R006 Pomocný signál 4-20mA kus 2,000 4 469,00 8 938,00

8 75174R007 Dálkový vstup - demand limit kus 2,000 1 904,00 3 808,00

9 75174R008 Modbus karta kus 2,000 4 021,00 8 042,00

10 75174R009 BACnet karta TCP/IP kus 2,000 14 448,00 28 896,00

11 75174R010 Zprovoznění vč. revize F-plynů soubor 1,000 32 480,00 32 480,00

12 998713202R00 Montáž, dopravní náklady technika ke zprovoznění 

14Kč/km

km    500,000 16,00 8 000,00

13 73322R011 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5 

(dle zvolené technologie)

m 15,000 2 128,00 31 920,00

14 73322R012 Izolační hadice opatřena UV odolnou AL folii tl. 42x32mm m 15,000 549,00 8 235,00

15 73322R013 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 64x2 

(dle zvolené technologie)

m 15,000 2 912,00 43 680,00

16 73322R014 Izolační hadice opatřena UV odolnou AL folii tl. 64x32mm m 15,000 549,00 8 235,00

17 9987132021 Připojení na stávající el. Rozvody kus 2,000 3 920,00 7 840,00

18 72345R015 Připojení odvod kondenzátu na stávající odpad kus 2,000 3 360,00 6 720,00

19 756845R016 Připojeni na systé MaR kus 2,000 5 600,00 11 200,00

20 587154R017 Chladivo- dle skutečného množství kg 50,000 2 000,00 100 000,00

21 99871R018 Jeřábnické práce, lešení, stěhování a výškové práce soubor 1,000 33 600,00 33 600,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Nové kompresory

Nové kompresory

Izolační hadice opatřena UV odolnou AL folii tl. 64x32mm

Relé pro ovládání čerpadla výparníkové strany

Signál chodu kompresoru

Pomocný signál 4-20mA

Dálkový vstup - demand limit

Modbus karta

BACnet karta TCP/IP

Zprovoznění vč. revize F-plynů

Montáž, dopravní náklady technika ke zprovoznění 14Kč/km

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5 (dle zvolené technologie)

Izolační hadice opatřena UV odolnou AL folii tl. 42x32mm

Montáž kompaktního chladiče

chiller s odděleným kondenzátorem, chladící výkon Qch= 309 kW (výparník voda 6/12°C, kondenzační teplota 

+50°C),šroubový kompresor (R134a)

Pryžové antivibrační podložky

Floswitch

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 64x2 (dle zvolené technologie)

Připojení na stávající el. Rozvody

Připojení odvod kondenzátu na stávající odpad

Připojeni na systé MaR

Chladivo- dle skutečného množství

Stránka 39 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO09

R: SO09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Nové kompresory

Nové kompresory

22 998713R019 Stavební přípomoce soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

23 766691R020 Čištění  oddělených kondenzátorů- doprava kus 2,000 1 120,00 2 240,00

24 766691R021 Čištění  oddělených kondenzátorů- práce h 16,000 885,00 14 160,00

25 766691R022 Zapůjčení čističky h 3,000 4 480,00 13 440,00

26 766691R023 Chemie- čištění stávajícího zaříze( výměni- hydraulický 

okruh, venkovní povrch)

kus 2,000 7 280,00 14 560,00

27 766691R024 Likvidace odpadu dle skutečnosti kg 25,000 2 240,00 56 000,00

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 143 986,00
28 005121 R Zařízení staveniště % 3,000 24 662,00 73 986,00

29 092103001 Náklady na zkušební provoz soubor 2,000 10 000,00 20 000,00

30 092103002 Doprava soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

31 092103004 Dokumentace skutečného provedení stavby+ předávací 

dokumentace

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

32 092203000 Zaškolení soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

33 220890202R00 Revize soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Celkem 2 610 268,00

Zaškolení

Revize

Chemie- čištění stávajícího zaříze( výměni- hydraulický okruh, venkovní povrch)

Likvidace odpadu dle skutečnosti

Náklady na zkušební provoz

Doprava

Dokumentace skutečného provedení stavby+ předávací dokumentace

Poznámky uchazeče k zadání

Zařízení staveniště

Jeřábnické práce, lešení, stěhování a výškové práce

Stavební přípomoce

Čištění  oddělených kondenzátorů- doprava

Čištění  oddělených kondenzátorů- práce

Zapůjčení čističky

Stránka 40 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO10

R: SO10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 742 Elektroinstalce 2 015 391,60
1 354361R Deska přístrojů do Rv - RV1 kus 4,000 910,00 3 640,00

2 354362R Frekvenční měnič L1000A - CIMR-LC4A 0009BAA kus 4,000 30 938,00 123 752,00

3 354363R Filtr Frekvenčního měniče - FB-40025A kus 4,000 3 480,00 13 920,00

4 354364R Encoder - ROD 426 kus 4,000 7 640,00 30 560,00

5 354365R Kabel k encodéru s konektorem - Topgeber 512 m 48,000 865,00 41 520,00

6 354366R Deska otáčkové vazby - PG-X3 kus 4,000 5 865,00 23 460,00

7 354367R Deska řídící EKM 6600 Rekoba - EKM 6600 kus 4,000 30 309,00 121 236,00

8 354368R Modul LIN BUS EKM 6828 - EKM 6828 kus 112,000 3 899,00 436 688,00

9 354369R Transformátor toroidní - 400-110-24 kus 4,000 1 152,00 4 608,00

10 354370R Jistič 3p D 6A 10kA - iC60HActi9 kus 4,000 854,00 3 416,00

11 354371R Jistič 3p C 13A 10kA - iC60HActi9 kus 4,000 476,00 1 904,00

12 354372R Jistič 1p B 6A 10kA - iC60HActi9 kus 8,000 181,00 1 448,00

13 354373R Můstek usměrňovací - KBPC 3510 kus 8,000 86,00 688,00

14 354374R Kondenzátor - 2200 mF/50V kus 8,000 56,00 448,00

15 354375R Stykač LC1D18 F7 - LC1D18 F7 kus 8,000 778,00 6 224,00

16 354376R Ministykač - LC1K0601 F7 kus 12,000 484,00 5 808,00

17 354377R Hlavice pom.Kontaktů - LA1KN13 kus 12,000 169,00 2 028,00

18 354378R Hlavice pom.Kontaktů - LADN22 kus 8,000 241,00 1 928,00

19 354379R Mechanické blokování stykačů - LAD9V kus 4,000 912,00 3 648,00

20 354380R Relé - 40.52.9.024.000 - 8A kus 20,000 179,00 3 580,00

21 354381R Patice relé - 95.55.3 DIN kus 20,000 149,00 2 980,00

22 354382R Relé Finder - 94.54.0 DIN kus 8,000 187,00 1 496,00

23 354383R Patice relé - 55.34.8.110.000 kus 8,000 141,00 1 128,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace knižních výtahů

Modernizace knižních výtahů

Hlavice pom.Kontaktů - LA1KN13

Hlavice pom.Kontaktů - LADN22

Mechanické blokování stykačů - LAD9V

Relé - 40.52.9.024.000 - 8A

Patice relé - 95.55.3 DIN

Jistič 3p C 13A 10kA - iC60HActi9

Jistič 1p B 6A 10kA - iC60HActi9

Můstek usměrňovací - KBPC 3510

Kondenzátor - 2200 mF/50V

Stykač LC1D18 F7 - LC1D18 F7

Ministykač - LC1K0601 F7

Deska přístrojů do Rv - RV1

Frekvenční měnič L1000A - CIMR-LC4A 0009BAA

Filtr Frekvenčního měniče - FB-40025A

Encoder - ROD 426

Kabel k encodéru s konektorem - Topgeber 512

Deska otáčkové vazby - PG-X3

Deska řídící EKM 6600 Rekoba - EKM 6600

Modul LIN BUS EKM 6828 - EKM 6828

Transformátor toroidní - 400-110-24

Jistič 3p D 6A 10kA - iC60HActi9

Relé Finder - 94.54.0 DIN

Patice relé - 55.34.8.110.000

Stránka 41 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO10

R: SO10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace knižních výtahů

Modernizace knižních výtahů

24 354384R Žlab rozvaděčový perforovaný 60x40 - 25x60T1-EG m 8,000 113,00 904,00

25 354385R Žlab rozvaděčový perforovaný - 40x60T1-EG m 8,000 211,00 1 688,00

26 354386R Lišta DIN - TS35x7,5 m 16,000 68,00 1 088,00

27 354387R Nýt trhací - Hliníkový kus 280,000 4,00 1 120,00

28 354388R Svorka bezšroubová - WKFN2,5/D1/2/35 kus 580,000 24,00 13 920,00

29 354389R Svorka bezšroubová - WKFN2,5/D1/2/35/SL kus 208,000 25,00 5 200,00

30 354390R Svorka bezšroubová - WKFN2,5/35 kus 1 140,000 13,00 14 820,00

31 354391R Svorka bezšroubová - WKFN2,5/35M kus 72,000 12,00 864,00

32 354392R Svorka řadová - RSA 4 B kus 24,000 19,00 456,00

33 354393R Svorka řadová - RSA 4 M kus 8,000 26,00 208,00

34 354394R Svorka řadová - RSA 4 ZŽ kus 8,000 30,00 240,00

35 354395R Bok svorky Wieland - KWFN 2,5/35 kus 140,000 8,00 1 120,00

36 354396R Koncová zarážka(třmen) - Z5.522.7453.0 kus 168,000 14,00 2 352,00

37 354397R Přepážka svorek - TWFN 2,5/35 kus 140,000 10,00 1 400,00

38 354398R Přepážka svorek - RSA 4koncová kus 8,000 8,00 64,00

39 354399R Přepážka svorek - RSA 4středová kus 8,000 7,00 56,00

40 354400R Propojovací můstek 2pol. - 2,5 kus 192,000 18,00 3 456,00

41 354401R Propojovací můstek 5pol. - 2,5 kus 24,000 32,00 768,00

42 354402R Štítek popisovací - KWI 5/10 kus 1 960,000 3,00 5 880,00

43 354403R Vodič hnědý - CYA 0,75 m 380,000 3,00 1 140,00

44 354404R Vodič fialový - CYA 1 m 140,000 3,00 420,00

45 354405R Vodič černý - CYA 2,5 m 100,000 4,00 400,00

46 354406R Vodič černý - CYA 1 m 180,000 4,00 720,00

47 354407R Vodič žlutý - CYA 0,75 m 360,000 3,00 1 080,00

Svorka bezšroubová - WKFN2,5/D1/2/35

Propojovací můstek 5pol. - 2,5

Štítek popisovací - KWI 5/10

Vodič hnědý - CYA 0,75

Vodič fialový - CYA 1

Vodič černý - CYA 2,5

Vodič černý - CYA 1

Bok svorky Wieland - KWFN 2,5/35

Koncová zarážka(třmen) - Z5.522.7453.0

Přepážka svorek - TWFN 2,5/35

Přepážka svorek - RSA 4koncová

Přepážka svorek - RSA 4středová

Propojovací můstek 2pol. - 2,5

Svorka bezšroubová - WKFN2,5/D1/2/35/SL

Svorka bezšroubová - WKFN2,5/35

Svorka bezšroubová - WKFN2,5/35M

Svorka řadová - RSA 4 B

Svorka řadová - RSA 4 M

Svorka řadová - RSA 4 ZŽ

Žlab rozvaděčový perforovaný 60x40 - 25x60T1-EG

Žlab rozvaděčový perforovaný - 40x60T1-EG

Lišta DIN - TS35x7,5

Nýt trhací - Hliníkový

Stránka 42 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO10

R: SO10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace knižních výtahů

Modernizace knižních výtahů

48 354408R Vodič rudý - CYA 0,75 m 300,000 3,00 900,00

49 354409R Vodič tmavě modrý - CYA 0,75 m 260,000 2,00 520,00

50 354410R Vodič zelenožlutý - CYA 2,5 m 24,000 8,00 192,00

51 354411R Vodič zelenožlutý - CYA 1 m 72,000 8,00 576,00

52 354412R Vodič světlemodrý - CYA 2,5 m 20,000 9,00 180,00

53 354413R Vodič světlemodrý - CYA 1 m 32,000 4,00 128,00

54 354414R Vývodka s maticí - Pg 9 kus 192,000 11,00 2 112,00

55 354415R Vývodka s maticí - Pg 11 kus 128,000 14,00 1 792,00

56 354416R Vývodka s maticí - Pg 13,5 kus 100,000 15,50 1 550,00

57 354417R Vývodka s maticí pro pl. Kabel - Pg 21 kus 8,000 3 417,00 27 336,00

58 354418R Pojistka trubičková - ST520/2A kus 16,000 2,00 32,00

59 354419R Pojistka trubičková - CF520/4A kus 8,000 2,00 16,00

60 354420R Držák trubičkové pojistky - RSP 4 kus 24,000 31,00 744,00

61 354421R Záslepka modulární - S35S kus 4,000 52,00 208,00

62 354422R Krabice přístrojová - 686.208 kus 56,000 409,00 22 904,00

63 354423R Odrušovací člen - FZ 720 42-470N68OR kus 32,000 142,00 4 544,00

64 354424R Svorka propojovací - 222-413 kus 168,000 15,00 2 520,00

65 354425R Svorka propojovací - 222-415 kus 48,000 23,00 1 104,00

66 354426R Zásuvka modulární 16A 2P+E - A9A 15306 Acti9 kus 4,000 345,00 1 380,00

67 354427R Spínač impulzní - 20.22.8.230.4000 kus 4,000 550,00 2 200,00

68 354428R Tlačítko - RT42 červené kus 616,000 540,00 332 640,00

69 354429R Hmatník - RT42 hladký kus 616,000 83,00 51 128,00

70 354430R Směrová šipka - RA42 bílá kus 112,000 584,00 65 408,00

Svorka propojovací - 222-415

Zásuvka modulární 16A 2P+E - A9A 15306 Acti9

Spínač impulzní - 20.22.8.230.4000

Tlačítko - RT42 červené

Hmatník - RT42 hladký

Směrová šipka - RA42 bílá

Pojistka trubičková - CF520/4A

Držák trubičkové pojistky - RSP 4

Záslepka modulární - S35S

Krabice přístrojová - 686.208

Odrušovací člen - FZ 720 42-470N68OR

Svorka propojovací - 222-413

Vodič světlemodrý - CYA 1

Vývodka s maticí - Pg 9

Vývodka s maticí - Pg 11

Vývodka s maticí - Pg 13,5

Vývodka s maticí pro pl. Kabel - Pg 21

Pojistka trubičková - ST520/2A

Vodič žlutý - CYA 0,75

Vodič rudý - CYA 0,75

Vodič tmavě modrý - CYA 0,75

Vodič zelenožlutý - CYA 2,5

Vodič zelenožlutý - CYA 1

Vodič světlemodrý - CYA 2,5

Stránka 43 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO10

R: SO10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace knižních výtahů

Modernizace knižních výtahů

71 354431R Převodník - PKK2 kus 136,000 72,00 9 792,00

72 354432R Závěsný kabel - H05VVH6-F 12x6 m 136,000 136,00 18 496,00

73 354433R Plochý kabel - AWG26 m 512,000 13,00 6 656,00

74 354434R Hadice plastová - 320N FX25 m 72,000 9,00 648,00

75 354435R Konektor - PLF 10-26 kus 368,000 53,00 19 504,00

76 354436R Spojka - PWLF 10-26 kus 72,000 23,30 1 677,60

77 354437R Převodník - PK1 kus 616,000 42,00 25 872,00

78 354438R Vodič - CYY1,5 m 528,000 10,00 5 280,00

79 354439R Vodič - CYA H07V-K2,5 m 192,000 14,00 2 688,00

80 354440R Kabel - H05VV-F 3G1,5 m 104,000 28,00 2 912,00

81 354441R Kabel - H05VV-F 3G1B m 112,000 30,00 3 360,00

82 354442R Kabel - H05VV-F 3G1Č m 168,000 24,00 4 032,00

83 354443R Lišta vkládací - LHD 40x40 m 48,000 78,00 3 744,00

84 354444R Páska vázací - 166/2 VPP GPH kus 240,000 3,00 720,00

85 354445R Kabel stíněný - YSLYCY-JZ 4x2,5 m 48,000 104,00 4 992,00

86 354446R Kabel stíněný - YSLYCY-JZ 3x1 m 48,000 46,00 2 208,00

87 354447R Kabel stíněný - YSLYCY-JZ 3x2,5 m 48,000 76,00 3 648,00

88 354448R Kabel - YSLY-JZ 12x1 m 312,000 85,00 26 520,00

89 354449R Kabel - YSLY-JZ 5x1 m 272,000 48,00 13 056,00

90 744449R Demontáž elektroinstalace a ovládacích prvků kus 4,000 33 000,00 132 000,00

91 744449R1 Montáž  elektroinstalace a ovládacích prvků kus 4,000 78 000,00 312 000,00

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 84 200,00
92 030001R1 Dopravní náklady soubor 1,000 16 000,00 16 000,00

93 030001R2 Odborná zkouška po opravě: kus 4,000 4 800,00 19 200,00

Kabel - YSLY-JZ 5x1

Demontáž elektroinstalace a ovládacích prvků

Montáž  elektroinstalace a ovládacích prvků

Dopravní náklady

Odborná zkouška po opravě:

Lišta vkládací - LHD 40x40

Páska vázací - 166/2 VPP GPH

Kabel stíněný - YSLYCY-JZ 4x2,5

Kabel stíněný - YSLYCY-JZ 3x1

Kabel stíněný - YSLYCY-JZ 3x2,5

Kabel - YSLY-JZ 12x1

Převodník - PK1

Vodič - CYY1,5

Vodič - CYA H07V-K2,5

Kabel - H05VV-F 3G1,5

Kabel - H05VV-F 3G1B

Kabel - H05VV-F 3G1Č

Převodník - PKK2

Závěsný kabel - H05VVH6-F 12x6

Plochý kabel - AWG26

Hadice plastová - 320N FX25

Konektor - PLF 10-26

Spojka - PWLF 10-26

Stránka 44 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO10

R: SO10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Modernizace knižních výtahů

Modernizace knižních výtahů

94 030001R3 Dokumentace soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

95 030001R4 Provozní vlivy investora % 3,000 8 000,00 24 000,00

Celkem 2 099 591,60

Provozní vlivy investora

Dokumentace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 45 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO11

R: SO11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 761 Technologické zařízení 510 000,00
1 761A1001R1 Záložní zdroj kus 1,000 450 000,00 450 000,00

2 761A1002R2 Demontáž stávajícího zařízení kus 1,000 13 000,00 13 000,00

3 732294118R3 Montáž nového zařízení kus 1,000 11 000,00 11 000,00

4 751510023R4 Dopojení na stávající VZT potrubí-velikost redukce dle 

zvoleného zařízení

m2 20,000 200,00 4 000,00

5 733121166R5 Dopojení na stávající  výfuk DN80+ izolace (stoupací 

DN150)

kus 1,000 18 000,00 18 000,00

6 746591310R6 Dopojení na stávající silový přívod- přívody zpětně dopojit 

na nové zařízení

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

7 761A15R7 Ovládací zařízení stroje s dopojením na MaR kus 1,000 2 000,00 2 000,00

8 761A1005R7 Ovládací zařízení stroje s dopojením na UPS- stávající 

přivody zpětně dopojit

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

9 761A1005R8 Přesun zařízení do strojovny kus 1,000 5 000,00 5 000,00

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 600,00
10 092103001 Náklady na zkušební provoz kus 1,000 500,00 500,00

11 092103002 Doprava zařízení na stavbu % 2,000 8 500,00 17 000,00

12 092103004 Dokumentace skutečného provedení + předávací 

dokumentace

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

13 092203000 Náklady na zaškolení kus 1,000 2 000,00 2 000,00

14 273428T10 Provoz investora % 1,000 5 100,00 5 100,00

Celkem 536 600,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Výměna Dieselagregátu

Výměna Dieselagregátu

Poznámky uchazeče k zadání

Doprava zařízení na stavbu

Dokumentace skutečného provedení + předávací dokumentace

Náklady na zaškolení

Dopojení na stávající  výfuk DN80+ izolace (stoupací DN150)

Dopojení na stávající silový přívod- přívody zpětně dopojit na nové zařízení

Napojení na MaR v koordinaci s modernizací systému MaR a zvoleným zařízením

Ovládací zařízení stroje s dopojením na UPS- stávající přivody zpětně dopojit

Přesun zařízení do strojovny

Náklady na zkušební provoz

Výměna stávajícího záložního zdroje navýšený o 20%, navržené hodnoty STBY 150 kVA/120 kW, Prime 108kW

Demontáž stávajícího zařízení

Montáž nového zařízení

Napojení na stávající větrací potrubí od chladícího ventilátoru, Stávající potrubí 800x800mm, vyhotovení redukce a 

napojení na rám ventilátoru

Stránka 46 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO12

R: SO12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 228 390,20
1 962031133R00 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 164,000 105,00 17 220,00

2 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 

přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 186,000 94,00 17 484,00

3 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 30,000 190,00 5 700,00

4 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 25,000 277,00 6 925,00

5 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 

plochy přes 1 m2

m2 492,600 121,00 59 604,60

6 34227252R Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých 

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 6,000 756,00 4 536,00

7 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 135,000 17,00 2 295,00

8 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 m 72,000 16,80 1 209,60

9 342248112R00 Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 16,000 591,00 9 456,00

10 101R Montáž a demontáž stavebního výtahu m 25,000 1 120,00 28 000,00

11 102R Stavební výtah přizpůsobený k přepravě osob, přepravní 

hmotnost na 500kg výška do 30m

den 90,000 844,00 75 960,00

Díl: 997 Přesun sutě 173 431,21
12 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s omezením mechanizace

t 100,018 250,00 25 004,50

13 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km

t 100,018 895,00 89 516,11

14 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 

1 km přes 1 km (15km) Modřice

t 1 500,270 24,00 36 006,48

15 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 100,018 14,00 1 400,25

16 99700655R Uložení na skládce t 100,018 215,00 21 503,87

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 768 200,46
17 763411111R Sanitární příčky, ozn. 7 + 2x dveře ozn. 4L soubor 7,000 34 510,00 241 570,00

18 763411112R Sanitární příčky, ozn. 8 + 2x dveře ozn. 4L soubor 7,000 41 938,00 293 566,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

Uložení na skládce

WC muži m.č.142 - 1.NP,m.č.230 - 2.NP,m.č.325 - 3.NP,m.č.424 - 4.NP,m.č.525 - 5.NP,m.č.629 - 6.NP,m.č.723 - 

7.NP. Čelní stěna 1700mm, 2x dveře 600mm, 1x mezipříčka 1550mm, výška 2000mm (1850+150mm), kotvící 

profily, VYSOKOTLAKÝ KOMPAKTNÍ LAMINÁT HPL TL.12mm

Stavební výtah přizpůsobený k přepravě osob, přepravní hmotnost na 500kg výška do 30m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a 

haly výšky přes 18 do 21 m98,0+2,018

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (15km) Modřice

100,018*15

Bourání příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, sjakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových 

tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy 

do 2 m2

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy 

do 2 m2

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, 

plochy přes 1 m2

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

Demontáž potrubí z PVC do D 114

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50

Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC

Montáž a demontáž stavebního výtahu

Stránka 47 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO12

R: SO12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

19 763411113R Sanitární příčky, ozn. 9 + 1x dveře ozn. 4P soubor 4,000 24 502,00 98 008,00

20 763411114R Sanitární příčky, ozn. 15, + 1x dveře ozn. 4L soubor 1,000 13 388,00 13 388,00

21 763122415 SDK předstěna, stávající rošt možno zachovat m2 40,000 467,00 18 680,00

22 763131311 SDK podhled 12,5, doplnění po vybouraných příčkách, na 

stávající rošt

m2 70,000 1 268,00 88 760,00

23 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 24 m

% 1,620 8 783,00 14 228,46

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 236 577,40
24 771573116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

do 25 ks/m2

m2 186,000 550,00 102 300,00

25 59761613050 Keramická dlažba 20x20cm m2 186,000 336,00 62 496,00

26 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm m2 186,000 321,00 59 706,00

27 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 6,920 1 745,00 12 075,40

Díl: 781 Dokončovací práce- obklady 710 787,38
28 781R1 Demontáž a likvidace zrcadel do 1 m2 ks 29,000 128,00 3 712,00

29 781473115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

ks/m2 lepených standardním lepidlem

m2 571,000 600,00 342 600,00

30 597610000 obkládačky keramické  (bílé i barevné) 20 x 20 cm m2 571,000 343,00 195 853,00

31 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady, penetrace podkladu pod 

obklady

m2 571,000 64,00 36 544,00

32 622451101R00 Vyspravení stěn  maltou cem. m2 571,000 44,00 25 124,00

33 781494111 Al profily rohové lepené flexibilním lepidlem , stříbrný elox m 330,000 173,00 57 090,00

34 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 330,000 68,00 22 440,00

35 998781203R00 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 

v do 24 m

% 3,540 7 747,00 27 424,38

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm

Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

podlaha, stěna

330,0

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m

WC ženy m.č.143 - 1.NP,m.č.231 - 2.NP,m.č.326 - 3.NP,m.č.425 - 4.NP,m.č.526 - 5.NP,m.č.630 - 6.NP,m.č.724 - 

.7NP. Čelní stěna 1700mm, 2x dveře 600mm, 1x mezipříčka 1550mm, výška 2000mm (1850+150mm), kotvící 

profily, VYSOKOTLAKÝ KOMPAKTNÍ LAMINÁT HPL TL.12mm

WC ženy m.č.143 - 1.NP,m.č.326 - 3.NP,m.č.526 - 5.NP,m.č.724 - 7.NP. Čelní stěna 1800mm, 1x dveře 600mm, 

bez mezipříčky, výška 2000mm (1850+150mm), kotvící profily, VYSOKOTLAKÝ KOMPAKTNÍ LAMINÁT HPL 

TL.12mm

WC m.č. 833 - 8.NP. Čelní stěna 850mm, 1x dveře 600mm, bez mezipříčky, výška 2000mm (1850+150mm), kotvící 

profily, VYSOKOTLAKÝ KOMPAKTNÍ LAMINÁT HPL TL.12mm

Demontáž a likvidace zrcadel do 1 m2

Součet obkládaných stěn- bez prořezu

obkládačky keramické  (bílé i barevné) 20 x 20 cm

Příprava podkladu pod obklady, penetrace podkladu pod obklady

Vyspravení stěn  maltou cem.

Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové

SDK předstěna, stávající rošt možno zachovat

SDK podhled 12,5, doplnění po vybouraných příčkách, na stávající rošt

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m

Součet podlahových ploch bez prořezu

Keramická dlažba 20x20cm

Stránka 48 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO12

R: SO12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 455 899,75
36 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m 

do ocelové zárubně- tmavě šedá

kus 18,000 638,00 11 484,00

37 642944221R00 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2 kus 18,000 1 130,00 20 340,00

38 553311280 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P - tmavě 

šedá

kus 17,000 1 027,00 17 459,00

39 553311260 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 600 L/P - barva 

dle interiéru přilehlé místnosti

kus 1,000 1 198,00 1 198,00

40 611601620 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové  solo 70x197 

cm KLASIK- tmavě šedá, ozn. 5L/P

kus 17,000 4 871,00 82 807,00

41 611601320 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm 

KLASIK - barva dle interiéru přilehlé, místnosti, ozn. 6L

kus 1,000 4 270,00 4 270,00

42 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m 

požárních do ocelové zárubně

kus 22,000 668,00 14 696,00

43 611656000 dveře vnitřní požárně odolné,dýha,odolnost EI (EW) 30 

D3, 1křídlové 60 x 197 cm , ozn. 1L

kus 8,000 7 566,00 60 528,00

44 611656010 dveře vnitřní požárně odolné, dýha,odolnost EI (EW) 30 

D3,1křídlové 70 x 197 cm, ozn. 2L/P

kus 11,000 6 795,00 74 745,00

45 611656020 dveře vnitřní požárně odolné, dýha,odolnost EI (EW) 30 

D3,1křídlové 80 x 197 cm, ozn. 3P

kus 3,000 8 820,00 26 460,00

46 766682211 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm

kus 22,000 1 249,00 27 478,00

47 611822590 Obložka protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 

cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

kus 22,000 4 943,00 108 746,00

48 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 72,000 16,00 1 152,00

49 998766203R00 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 24 m

% 1,150 3 945,00 4 536,75

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 940 104,00
50 642140010R Umyvadlová deska - dl.1800mm x š.600mm, ozn. 10 soubor 1,000 9 660,00 9 660,00

51 642140011R Umyvadlová deska - dl.1600mm x š.600mm, ozn. 11 soubor 8,000 12 067,00 96 536,00

Umývárna m.č. 234 - 2.NP. Vysokotlaký kompaktní laminát HPL tl.12mm, jeden jednotný UNI dekor standardního 

povrchu (jemná struktura) dle vzorníku. Dekor shodný s dekorem WC příček. 1x výřez pro umyvadlo, 3x nosná 

konzola. vč. čelního panelu

dveře vnitřní požárně odolné, dýha,odolnost EI (EW) 30 D3,1křídlové 70 x 197 cm, ozn. 2L/P

dveře vnitřní požárně odolné, dýha,odolnost EI (EW) 30 D3,1křídlové 80 x 197 cm, ozn. 3P

Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm

Obložka protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P - tmavě šedá

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 600 L/P - barva dle interiéru přilehlé místnosti

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové  solo 70x197 cm KLASIK- tmavě šedá, ozn. 5L/P

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm KLASIK - barva dle interiéru přilehlé místnosti, ozn. 6L

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně

dveře vnitřní požárně odolné,dýha,odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 60 x 197 cm , ozn. 1L

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně- tmavě šedá

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2

Stránka 49 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO12

R: SO12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

52 642140012R Umyvadlová deska - dl.1600mm x š.600mm, ozn. 12 soubor 3,000 14 160,00 42 480,00

53 642140013R Umyvadlová deska - dl.1100mm x š.600mm, ozn. 13 soubor 3,000 6 945,00 20 835,00

54 642140014R Umyvadlová deska - dl.1000mm x š.600mm, ozn. 14 soubor 1,000 6 223,00 6 223,00

55 642140050R Umyvadlo keramické zápustné s otvorem pro baterii, 56 x 

45 cm, ozn. U1

kus 27,000 1 747,00 47 169,00

56 642140051R Montáž umyvadlových desek kus 1,000 19 153,00 19 153,00

57 642140052R Montáž sanitárních příček kus 1,000 45 291,00 45 291,00

58 551613120R Sifon umyvadlový, mosazný trubkový 5/4", 32mm, 

pochromovaná mosaz, ozn. D9

kus 26,000 788,00 20 488,00

59 551441040R Baterie umyvadlová senzorová, ozn. D10 kus 26,000 7 960,00 206 960,00

60 642110230 Umyvadlo keramické závěsné bezbariérové 64 x 55 cm, 

ozn. Ui

kus 2,000 2 654,00 5 308,00

61 551456920R Baterie umyvadlová stojánková páková s lékařskou pákou 

bez výpusti chrom, ozn. D3

kus 3,000 1 678,00 5 034,00

62 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly kus 29,000 920,00 26 680,00

63 7252191011 Sifon pro zdravotní umyvadla, ozn. D2 kus 3,000 781,00 2 343,00

64 725829112 Montáž baterie stojánkové automatické senzorové ks 29,000 257,00 7 453,00

65 6116560101 Zrcadlo 100x80 vč. montáže, ozn. Z2 kus 4,000 4 072,00 16 288,00

66 611656010R Zrcadlo 160x80 vč. montáže, ozn. Z1 kus 11,000 6 887,00 75 757,00

67 642513100R Pisoár keramický s radarovým splachovačem, ozn. P kus 11,000 10 564,00 116 204,00

Montáž umyvadla připevněného na konzoly

Sifon pro zdravotní umyvadla, ozn. D2

Montáž baterie stojánkové automatické senzorové

Zrcadlo 100x80 vč. montáže, ozn. Z2

Zrcadlo 160x80 vč. montáže, ozn. Z1

Montáž umyvadlových desek

Montáž sanitárních příček

Sifon umyvadlový, mosazný trubkový 5/4", 32mm, pochromovaná mosaz, ozn. D9

baterie umyvadlová senzorová - úsporný perlátor (průtok 6l/min), bezpečnostní funkce vypnutí vody po 5 min, rozsah 

vypnutí 0,25 - 7,75s, reaguje na přítomnost rukou do vzdálenosti 0,3m od snímače okamzitým spuŠtěním vody, 

napájení 24V DC, 5W

umyvadlo keramické závěsné bezbariérové 64 x 55 cm s otvorem pro baterii, bez přepadu, bílá, vč. montáŽního a 

připojovacího příslušenství.

Baterie umyvadlová stojánková páková s lékařskou pákou bez výpusti chrom, ozn. D3

Umývárna m.č.142 , 143 - 1.NP,m.č. 325 , 326 - 3.NP,m.č.525, 526 - 5.NP,m.č.723, 724 - 7.NP.Vysokotlaký 

kompaktní laminát HPL tl.12mm, jeden jednotný UNI dekor standardního povrchu (jemná struktura) dle vzorníku. 

Dekor shodný s dekorem WC příček. 2x výřez pro umyvadlo, 3x nosná konzola. vč. čelního panelu

Umývárna m.č.230 - 2.NP,m.č. 424 - 4.NP,m.č.629 - 6.NP.Vysokotlaký kompaktní laminát HPL tl.12mm, jeden 

jednotný UNI dekor standardního povrchu (jemná struktura) dle vzorníku. Dekor shodný s dekorem WC příček. 2x 

výřez pro umyvadlo, 3x nosná konzola. Zkosení rohu - zaoblení.  vč čelního panelu

Umývárna m.č.233 - 2.NP,m.č. 427 - 4.NP,m.č.632 - 6.NP.Vysokotlaký kompaktní laminát HPL tl.12mm, jeden 

jednotný UNI dekor standardního povrchu (jemná struktura) dle vzorníku. Dekor shodný s dekorem WC příček. 1x 

výřez pro umyvadlo, 2x nosná konzola. vč čelního panelu

Umývárna m.č.833 - 8.NP.Vysokotlaký kompaktní laminát HPL tl.12mm, jeden jednotný UNI dekor standardního 

povrchu (jemná struktura) dle vzorníku. Dekor shodný s dekorem WC příček. 1x výřez pro umyvadlo, 2x nosná 

konzola. Dodávka bez ZTI (umyvadlo, baterie), vč čelního panelu

umyvadlo keramické zápustné 56 x 45 cm s otvorem pro baterii,s přepadem, bílá, vč. montáŽního a připojovacího 

přísluŠenství

Stránka 50 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO12

R: SO12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

68 642513101R Příslušenství k pisoárům s radarovým splachovačem - 

dálkové ovládání

kus 11,000 658,00 7 238,00

69 6425131002R Příslušenství k pisoárům s radarovým splachovačem - 

napájecí zdroj pro max., 5 urinálů, 24V

kus 11,000 1 330,00 14 630,00

70 725129101 Montáž pisoárů keramických kus 11,000 577,00 6 347,00

71 554310900 Nerezový zásobník na toaletní papír, pr. 290 x 100 mm vč. 

montáže , ozn. D7

kus 33,000 1 981,00 65 373,00

72 554310971R Nástěnný věšáček, 60x25mm, lakovaný chrom vč. 

montáže, ozn. D17

kus 33,000 207,00 6 831,00

73 554310970R Dávkovač pěnového mýdla, nerez, lesk, vč. montáže , 

ozn. D11

kus 29,000 1 490,00 43 210,00

74 725331111 Výlevka keramická bílá, se sklopnou plastovou mřížkou, 

ozn. Vy

kus 8,000 4 857,00 38 856,00

75 725339111 Montáž výlevky kus 8,000 736,00 5 888,00

76 725821316 Dřezová baterie, nástěnná, páková, rozteč 150mm, ozn. 

D18

kus 8,000 1 474,00 11 792,00

77 725339111R01 Montáž dřezové baterie kus 8,000 275,00 2 200,00

78 72582131R WC příslušenství  - upev.kloz.a urin. bílá kus 8,000 355,00 2 840,00

79 72582316R Podomítkový modul pro závěsné výlevky, ozn. D6 kus 8,000 4 721,00 37 768,00

80 72521316R Příslušenství k výlevce  - Protihluková podložka kus 8,000 167,00 1 336,00

81 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 36,000 576,00 20 736,00

82 642360110 Klozet keramický závěsný 35x56x35, bílý, ozn. WC kus 33,000 2 068,00 68 244,00

83 64236011R Klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý 

ivalidní, 70cm, ozn. WCi

kus 3,000 5 241,00 15 723,00

84 642311R Sedátko WC duraplastové s kov. panty s poklopem 

53x360x450 mm bílá, ozn. D12

kus 33,000 685,00 22 605,00

85 7258213161 Sedátko WC speciální duraplastové bez poklopu s 

antib.úpravou bílá, ozn. D13

kus 3,000 922,00 2 766,00

Příslušenství k výlevce  - Protihluková podložka

Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

Klozet keramický závěsný S UZAVŘENÝM OPLACHEM. 35x56x35, bílý

Klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý ivalidní, 70cm, ozn. WCi

Sedátko WC duraplastové s kov. panty s poklopem 53x360x450 mm bílá, ozn. D12

Výlevka keramická bílá, se sklopnou plastovou mřížkou, ozn. Vy

Montáž výlevky

Dřezová baterie, nástěnná, páková, rozteč 150mm, s raménkem 300mm, chrom , průtok 8 l/mi, perlátor (splňuje 

EN246), připojení G1/2", chrom

Montáž dřezové baterie

WC příslušenství  - upev.kloz.a urin. bílá

Podomítkový modul 525x155-205x1480mm, pro závěsné výlevky se samonosným ocelovým rámem s ukotvením na 

zem a do zadní stěny. Splachovací ventil je univerzální, umožňuje následnou výměnu tlačítka start-stop za dual flush. 

nosnost modulu aŽ 400kg.

Příslušenství k pisoárům s radarovým splachovačem - dálkové ovládání

Příslušenství k pisoárům s radarovým splachovačem - napájecí zdroj pro max., 5 urinálů, 24V

Montáž pisoárů keramických

Nerezový zásobník na toaletní papír, pr. 290 x 100 mm, matný povrch, uzamykatelný

Nástěnný věšáček, 60x25mm, lakovaný chrom vč. montáže, ozn. D17

Dávkovač pěnového mýdla pro jednorázové náplně 700g, nástěnný, nerez, lesk

Pisoár keramický s radarovým splachovačem, úsporné splachování 1 litrem. interval splachování od 0,5-15,5s, 

vstupní zpoŽdění od 6 do 15s, nastavení parametrů dálkovým ovládáním, samočinné spláchnutí po 6h od posledního 

spláchnutí, napájení 24V DC, 5W. PřísluŠenství k pisoárům s radarovým splachovačem - dálkové ovládání, napájecí 

zdroj pro max., 5 urinálů, 24V. 1x rohový ventil.

Stránka 51 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO12

R: SO12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

86 726131043 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s 

ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí,, ozn. 

D5

kus 3,000 10 774,00 32 322,00

87 726131042 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s 

ovládáním zepředu a odsáváním do stěn s kov kcí,, ozn. 

D4

kus 33,000 6 300,00 207 900,00

88 7261310R Předstěnové systémy ovládací desky kus 36,000 780,00 28 080,00

89 7261311R WC kartáč s válcovým uzavřeným pouzdrem, nerez 

matný, ozn. D1

kus 36,000 2 253,00 81 108,00

90 7261312R Madlo pevné s držákem toaletního papíru, 900 mm, nerez 

mat, vč. montáže, ozn. D14

kus 3,000 2 067,00 6 201,00

91 7261313R Madlo sklopné, 830 mm, nerez mat, vč. montáže, ozn. 

D15

kus 3,000 2 887,00 8 661,00

92 7261314R Madlo univerzální, 600 mm, nerez mat, vč. montáže, ozn. 

D16

kus 6,000 1 455,00 8 730,00

93 7261315R Nástěnný zásobník skládaných papírových ručníků, vč. 

montáže, ozn. D8

kus 1,000 2 340,00 2 340,00

94 7261313R1 Zrcadlo sklopné 400x600mm, materiál nerez, povrch brus, 

vč. montáže  ozn. Z3

kus 3,000 4 977,00 14 931,00

95 761310R Euroklíč- zámek na WC pro invalidy kus 3,000 664,00 1 992,00

96 7261310R1 Automatický štěrbinový osoušeč rukou, šedý plastový kryt, 

ozn. AO

kus 29,000 12 500,00 362 500,00

97 7261310R01 Protipožární revizní dvířka 400x400, do stěny, EI S 60, 

nerez, ozn. D19

kus 8,000 1 284,00 10 272,00

98 767646401R01 Montáž revizních dvířek do zděných kcí vel. 400x400 mm kus 8,000 598,00 4 784,00

99 7261311R1 Montáž osoušeče rukou kus 29,000 450,00 13 050,00

100 725110811R00 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 36,000 108,00 3 888,00

101 725122817R00 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním 

záchodkem

soubor 10,000 121,00 1 210,00

102 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 30,000 97,00 2 910,00

Montáž revizních dvířek do zděných kcí vel. 400x400 mm

Montáž osoušeče rukou

Demontáž klozetů splachovací s nádrží

Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem

Madlo univerzální, 600 mm, nerez mat, vč. montáže, ozn. D16

NÁSTĚNNÝ ZÁSOBNÍK SKLÁDANÝCH PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ, NEREZOVÝ, ROZMĚR 340x110x265 mm, 

ROZMĚR NÁPLNĚ 260x100 mm, UZAMYKATELNÝ (m.č. 234, PŘEBALOVACÍ PULT)

Zrcadlo sklopné 400x600mm, materiál nerez, povrch brus, vč. montáže  ozn. Z3

Euroklíč- zámek na WC pro invalidy

Automatický štěrbinový osoušeč rukou, šedý plastový kryt. Rozměry 650x300x230 mm, rychlost vzduchu 300 km/h, 

stupeň ochrany třída II, IP 31, hmotnost 9,5 kg, hlučnost < 75 db, napájecí napětí 230v/50hz

Protipožární revizní dvířka 400x400, do stěny, EI S 60, nerez, ozn. D19

Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí, ozn. D5

Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu a odsáváním do stěn s kov kcí, ozn. D4

Předstěnové systémy ovládací desky

WC kartáč s válcovým uzavřeným pouzdrem, nerez matný, ozn. D1

Madlo pevné s držákem toaletního papíru, 900 mm, nerez mat, vč. montáže, ozn. D14

Madlo sklopné, 830 mm, nerez mat, vč. montáže, ozn. D15

Sedátko WC speciální duraplastové bez poklopu s antib.úpravou bílá, ozn. D13

Stránka 52 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO12

R: SO12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

103 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné soubor 38,000 94,00 3 572,00

104 725330820R00 Demontáž výlevka soubor 8,000 106,00 848,00

105 998726213 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 24 m

% 1,120 500,00 560,00

Díl: 748 Elektromontáže 422 524,73
106 748111112R00 Montáž svítidlo LED přisazené stropní bez čidla (ozn. EA) ks 72,000 231,00 16 632,00

107 748111112R Svítidlo LED přisazené stropní, 25W, 2300lm, 4000K,Ra 

80, IP 54 (ozn. EA)

ks 72,000 848,00 61 056,00

108 748111212R00 Montáž svítidlo LED přisazené nástěnné s čidlem (ozn. 

EV)

ks 18,000 345,00 6 210,00

109 748111212R Svítidlo LED přisazené nástěnné, 16W, 1500lm, 

4000K,Ra 80, IP44  (ozn. EV)

ks 18,000 1 126,00 20 268,00

110 748123143 Montáž svítidlo LED nouzové, 6W, 1h (ozn. EN) ks 15,000 311,00 4 665,00

111 748111213R Svítidlo LED nouzové, 6W, 1h (ozn. EN) ks 15,000 467,00 7 005,00

112 747161230R00 Montáž zásuvka jednonásobná (ozn. X) ks 1,000 88,00 88,00

113 345551000 Zásuvka 1násobná 16A Classic 3553-01289 bílá (ozn. X) ks 1,000 81,00 81,00

114 747161250 Montáž zásuvka dvojnásobná (ozn. XC) ks 26,000 97,00 2 522,00

115 345551200 Zásuvka 2násobná 16A Classic 3553-01289 bílá (ozn. 

XC)

ks 26,000 94,00 2 444,00

116 746211110R00 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 (ozn. VO) ks 72,000 20,00 1 440,00

117 747112111R00 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -

jednopólový

ks 8,000 44,00 352,00

118 345355120 Spínač jednopólový 10A Classic 3553-01289 bílý ks 8,000 66,00 528,00

119 747112112R Montáž sady pro nouzovou signalizaci (WC - invalidé) ks 3,000 2 168,00 6 504,00

120 345355120R Sada pro nouzovou signalizaci (WC - invalidé) ks 3,000 4 686,00 14 058,00

121 360480174R00 Montáž napájecího zdroje ks 25,000 190,00 4 750,00

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 (ozn. VO)

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový

Spínač jednopólový 10A Classic 3553-01289 bílý

Montáž sady pro nouzovou signalizaci (WC - invalidé)

Sada pro nouzovou signalizaci (WC - invalidé)

Montáž napájecího zdroje

Montáž svítidlo LED nouzové, 6W, 1h (ozn. EN)

Svítidlo LED nouzové, 6W, 1h (ozn. EN)

Montáž zásuvka jednonásobná (ozn. X)

Zásuvka 1násobná 16A Classic 3553-01289 bílá (ozn. X)

Montáž zásuvka dvojnásobná (ozn. XC)

Zásuvka 2násobná 16A Classic 3553-01289 bílá (ozn. XC)

Demontáž výlevka

Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m

Montáž svítidlo LED přisazené stropní bez čidla (ozn. EA)

Svítidlo LED přisazené stropní, 25W, 2300lm, 4000K,Ra 80, IP 54 (ozn. EA)

Montáž svítidlo LED přisazené nástěnné s čidlem (ozn. EV)

Svítidlo LED přisazené nástěnné, 16W, 1500lm, 4000K,Ra 80, IP44  (ozn. EV)

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Demontáž baterie nástěnné

Stránka 53 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO12

R: SO12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

122 551440400R Napájecí zdroj pro WC a baterie ks 25,000 970,00 24 250,00

123 744411220R00 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m 2 088,000 25,00 52 200,00

124 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 2 126,000 8,00 17 008,00

125 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 m 804,000 19,00 15 276,00

126 345355120R1 PIR čidlo kus 72,000 1 093,00 78 696,00

127 345355121R Montáž PIR čidla kus 72,000 235,00 16 920,00

128 2202715R Demontáž svítidel kus 108,000 235,00 25 380,00

129 220271509R00 Odpojení vodiče v krabici kus 212,000 12,00 2 544,00

130 220280039R00 Demontáž kabelu m 2 088,000 12,00 25 056,00

131 220280040 Zednické přípomoce rozvody elektroinstalace % 6,000 2 000,00 12 000,00

132 9987262131 Přesun hmot procentní pro elektroinstalace objektech v do 

24 m

% 1,430 3 211,00 4 591,73

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 108 852,00
133 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT do DN 50 

vč. montáže

m 50,000 215,00 10 750,00

134 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 vč. 

Montáže

m 7,000 238,00 1 666,00

135 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 

vč. Montáže

m 32,000 482,00 15 424,00

136 721174062 Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 75 vč. 

Montáže

m 54,000 287,00 15 498,00

137 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 vč. 

Montáže

m 135,000 414,00 55 890,00

138 72117402R Zednické přípomoce pro kanalizační potrubí % 8,000 350,00 2 800,00

139 721290111R00 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 286,000 20,00 5 720,00

140 998721203R00 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 24 m

% 1,840 600,00 1 104,00

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 178 518,20

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 vč. Montáže

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 vč. Montáže

Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 75 vč. Montáže

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 vč. Montáže

Zednické přípomoce pro kanalizační potrubí

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125

Demontáž svítidel

Odpojení vodiče v krabici

Demontáž kabelu

Zednické přípomoce rozvody elektroinstalace

Přesun hmot procentní pro elektroinstalace objektech v do 24 m

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT do DN 50 vč. montáže

Napájecí zdroj pro WC a baterie

Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn

kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2

kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2

PIR čidlo

Montáž PIR čidla

Stránka 54 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO12

R: SO12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

141 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 

20 x 3,4 mm vč.montáže

m 106,000 180,00 19 080,00

142 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 

25 x 4,2 mm vč.montáže

m 150,000 213,00 31 950,00

143 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 

32 x5,4 mm vč.montáže

m 3,000 341,00 1 023,00

144 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 

40 x 6,7 mm vč.montáže

m 9,000 553,00 4 977,00

145 722174026 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 

50 x 8,4 mm vč.montáže

m 9,000 575,00 5 175,00

146 722174027 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 

63 x 10,5 mm vč.montáže

m 9,000 662,00 5 958,00

147 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit, 

mosaz

kus 8,000 249,00 1 992,00

148 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit, 

mosaz

kus 8,000 292,00 2 336,00

149 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit, 

mosaz

kus 2,000 424,00 848,00

150 722232047 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit, 

mosaz

kus 1,000 580,00 580,00

151 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit, 

mosaz

kus 1,000 668,00 668,00

152 72223204R Zednické přípomoce pro vodovodní potrubí % 8,000 350,00 2 800,00

153 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 286,000 352,00 100 672,00

154 998722203R00 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 24 m

% 1,120 410,00 459,20

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 45 730,00
155 784181101R00 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80m vč. opravy podkladu

m2 170,000 237,00 40 290,00

156 784221101R00 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 170,000 32,00 5 440,00

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 249 444,00

Zednické přípomoce pro vodovodní potrubí

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m vč. případného zapravení 

podkladu - omítky

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech 

výšky do 3,80 m

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm vč.montáže

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit, mosaz

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit, mosaz

Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit, mosaz

Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit, mosaz

Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit, mosaz

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm vč.montáže

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm vč.montáže

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm vč.montáže

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm vč.montáže

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm vč.montáže

Stránka 55 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO12

R: SO12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce WC pro veřejnost

Rekonstrukce WC pro veřejnost

157 94490OA0 Zakrytí prostoru staveniště, vytvoření odděleného prostoru 

před WC-Výška podlaží 2,7m + podlaha

m2    629,440 100,00 62 944,00

158 005121R Zařízení staveniště % 4,000 35 000,00 140 000,00

159 013203000 Dokumentace provedení stavby+ předávací dokumentace kompl. 1,000 15 000,00 15 000,00

160 005122R Provozní vlivy % 2,000 15 000,00 30 000,00

161 220890202R00 Revize kompl. 1,000 1 500,00 1 500,00

Celkem 5 518 459,33

Zařízení staveniště

Dokumentace provedení stavby+ předávací dokumentace

Provozní vlivy

Revize

Položka obsahuje-zakrytí dveří do studoven,podél květináče až k zábradlí foyer, průchod k prosklení atria, zakrytí 

podlahy v ploše zakrytované plochy + v 1.NP a 3.NP plocha podlahy pro přístup do atria

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 56 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO13

R: SO13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a 

svítidla

1 424 416,00

1 748123211 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa - 

studovna, ozn. ED

ks 28,000 448,00 12 544,00

2 348910981R Závěsné LED svítidlo (studovna), 56W, 5300lm, 

4000K,Ra 80, RAL 9005, IP20, ozn. ED

ks 28,000 7 010,00 196 280,00

3 748123211R01 Demontáž stávajících svítidel - studovna, ozn. ED ks 28,000 225,00 6 300,00

4 748123212R02 Demontáž rozvodů m 485,000 11,00 5 335,00

5 748123212 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné - foyer, ozn. EC ks 29,000 386,00 11 194,00

6 HZS2222 Úprava závěsu svítidel ve foyer, ozn. EC h 20,000 379,00 7 580,00

7 348910982R Závěsné LED svítidlo (foyer 8.NP), 23W, 2550lm, 

4000K,Ra 80,RAL 9005, IP20, ozn. EC

ks 29,000 5 150,00 149 350,00

8 748123212R03 Demontáž stávajících svítidel - foyer 8.NP ks 29,000 142,00 4 118,00

9 748123141 Montáž svítidlo LED vestavné podhledové - chodba, 

schodiště, vchodová stříška, ozn. EA,EB

ks 230,000 541,00 124 430,00

10 348910983R Vestavné LED svítidlo (vchodová stříška), 29W, 2850lm, 

4000K,Ra 80,RAL 9003, IP20 optická část IP54,, ozn. EA

ks 6,000 1 966,00 11 796,00

11 348910983R1 Vestavné LED svítidlo (chodba,schodiště), 19W, 2000lm, 

4000K, Ra 80,RAL 9003, IP20 optická část IP40, , ozn. 

EB

ks 224,000 3 363,00 753 312,00

12 748123212R04 Demontáž stávajících vestavných svítidel - chodba, 

schodiště, vchodová stříška, ozn. EA,EB

ks 230,000 276,00 63 480,00

13 747112451R00 Montáž vypínač zapuštěný NN - 5 ks 4,000 45,00 180,00

14 345555720 Spínač řazení 5 10A Classic 3553-01289 bílý ks 4,000 63,00 252,00

15 744411220R00 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m 485,000 32,00 15 520,00

16 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 485,000 13,00 6 305,00

17 748123212R05 Protipožární uzávěr vč. Provedení ks 15,000 1 440,00 21 600,00

18 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 40,000 418,00 16 720,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce osvětlení - Foyer A

Rekonstrukce osvětlení - Foyer A

kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2

Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné - foyer, ozn. EC

Úprava závěsu svítidel ve foyer, ozn. EC

Závěsné LED svítidlo (foyer 8.NP), 23W, 2550lm, 4000K,Ra 80,RAL 9005, IP20, ozn. EC

Demontáž stávajících svítidel - foyer 8.NP

Montáž svítidlo LED vestavné podhledové - chodba, schodiště, vchodová stříška, ozn. EA,EB

Vestavné LED svítidlo (vchodová stříška), 29W, 2850lm, 4000K,Ra 80,RAL 9003, IP20 optická část IP54, ozn. EA

Vestavné LED svítidlo (chodba,schodiště), 19W, 2000lm, 4000K, Ra 80,RAL 9003, IP20 optická část IP40, ozn. EB

Demontáž stávajících vestavných svítidel - chodba, schodiště, vchodová stříška, ozn. EA,EB

Montáž vypínač zapuštěný NN - 5

Spínač řazení 5 10A Classic 3553-01289 bílý

Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa - studovna, ozn. ED

Závěsné LED svítidlo (studovna), 56W, 5300lm, 4000K,Ra 80, RAL 9005, IP20, ozn. ED

Demontáž stávajících svítidel - studovna, ozn. ED

Rozvody k osvětlení studovny, ovládání světel chodby

Rozvody k osvětlení studovny, ovládání světel chodby

Protipožární uzávěr vč. Provedení

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m

Stránka 57 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 844.1

O: SO13

R: SO13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace budovy MZK Kounicova

Rekonstrukce osvětlení - Foyer A

Rekonstrukce osvětlení - Foyer A

19 941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m2 24,000 755,00 18 120,00

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 67 100,00
20 005121R Zařízení staveniště % 3,000 6 000,00 18 000,00

21 013203000 Dokumentace provedení stavby+ předávací dokumentace kompl. 1,000 9 500,00 9 500,00

22 220890202R00 Revize kompl. 1,000 12 000,00 12 000,00

23 90001000 Ostatní náklady - výškové práce h 20,000 480,00 9 600,00

24 273428T10 Provoz investora % 3,000 6 000,00 18 000,00

Celkem 1 491 516,00

Poznámky uchazeče k zadání

Výměna 14 světel zavěšený nad foyer+ světla zavěšená pod střechou přístupná z 8.NP a světla nad schodištěm

Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m

Zařízení staveniště

Dokumentace provedení stavby+ předávací dokumentace

Revize

Stránka 58 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


